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A Jászság 
TOP-on van

Piroska Miklóst, a megyei 
közgyűlés elnökét az uniós pályázati 

lehetőségekről, az úgynevezett Terület 
és Településfejlesztési Operatív 

Programokról faggattuk.
Interjú a 3. oldalon

Tudnivalók a 
kormányablakról

Cikkünkben a decemberben átadásra 
került kormányablak szolgáltatásairól, 

a legnépszerűbb ügykörökről 
tájékozódhatnak Vári-Nagy Judit 

hivatalvezető jóvoltából.
Írás az 5. oldalon

7. oldal

Hulladékhasznosító innovációs bá-
zis tesztüzemi berendezésekkel tör-
ténő bővítése elnevezésű projektjét 
zárta a Jász Plasztik Kft, melyre a 
sajtó jelenlétében került sor szerda 
délelőtt a gyár Necső telepi központ-
jában.

Kárpáti Márta

A záró rendezvény meghívottjai 
között jelen volt Rákossy Balázs, az 
európai uniós források felhasználá-
sáért felelős államtitkár, Pócs János, a 
Jászság országgyűlési képviselője, akik 
köszöntőjükben üdvözölték a sikeres 
beruházás létrejöttét.

A projekt, melynek célja a vállalat 

már működő kutató-fejlesztő infra-
struktúrájának tesztüzemi körülmé-
nyekkel történő bővítése pályázati ki-
íráson elnyert 1,190 milliárd forintos 
vissza nem térítendő uniós támogatás 
bevonásával valósult meg. A fejlesztés 
összköltsége 2,388 milliárd forint volt. 
A beruházás keretében tesztüzemi 
célokat szolgáló gépeket és berende-
zéseket szereltek fel, a regranulátum 
előállítás és műanyag fröccsöntés 
technológiájához, valamint fröccsön-
tő szerszámok gyártásához, ólomhul-
ladék hasznosításához és savas akku-
mulátorok újrahasznosításához. 

Jászberényen kívül a nyíregyházi, 
nagyrédei és jászapáti üzemegysé-
gekben is történt fejlesztés. A sikeres 

pályázatnak köszönhetően a cég hat-
vanhárom új munkahelyet teremtett, 
ezen belül tizenkettővel növelte a K+F 
kutató bázisa szakembereinek számát. 
A kutatóbázis eredményei közvetle-
nül felhasználhatóak a feldolgozóipari 
termelésben nemcsak a Jász-Plasztik 
Kft. üzemeiben, hanem egyéb vállal-
kozásoktól kapott hulladékhasznosí-
tási K+F megbízások teljesítésekor is. 

Rákossy Balázs hangsúlyozta, 
hogy a Jász Plasztik tevékenysége 
megtestesíti azt a szorgalmat, kitar-
tást, tudást és innovációra való ké-
pességet, fegyelmet, amiért a jászok a 
gazdasági élet szereplőinek nagyrabe-
csülését kivívták. 

Vállalkozás szívvel és szenvedéllyel

folytatás a 3. oldalon  folytatás a 8. oldalon   folytatás a 4. oldalon  

folytatás a 4. oldalon  

folytatás a 2. oldalon  

Halász Lajos

Mind  Körei-Nagy József rend-
őrkapitány, mind dr. Urbán Zoltán 
rendőr ezredes, megyei rendőrfőka-
pitány köszönetét fejezte ki az állo-
mány tagjainak a 2015. évben végzett 
munkájáért. 

Összegzésképpen a megyei rend-
őrfőkapitány a Jászberényi Rend-
őrkapitányság teljesítményét jónak 
értékelte és ismertette a 2016-os év 
főbb feladatait, célkitűzéseit. Dr. 
Körei-Nagy József kapitányságvezetőt 
a részletekről kérdeztük.

Az elmúlt évet értékelték a rendőrök
A Jászberényi Rendőrkapitányságon február 11-én megtartott értekezleten dr. 
Körei-Nagy József rendőr ezredes, kapitányságvezető értékelte a kapitányság 2015. 
évben végzett munkáját. Az évértékelő elöljárói dr. Urbán Zoltán rendőr ezredes, 
rendőrségi főtanácsos, megyei rendőrfőkapitány és dr. Varga Koritár Attila Pál cím-
zetes rendőr alezredes, megbízott bűnügyi rendőrfőkapitány-helyettes voltak.

Kedden tartotta éves tiszti értekez-
letét a Jászberényi Katasztrófavédel-
mi Kirendeltség a tűzoltólaktanyá-
ban. Fózer Tibor tűzoltó ezredes, 
a Jászberényi Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség vezetője részletesen 
beszámolt tavalyi munkájukról, 
amit Buzás Tibor tűzoltó ezredes, a 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Ka-
tasztrófavédelmi Igazgatóság igaz-
gatóhelyettese jónak minősített.

Gergely Csilla

A Jászságban 83 500 állampolgár 
tartozik a kirendeltség védelme alá. 
Igen lelkiismeretesen és jól végzi 
munkáját az állomány, már a számok 
tükrében is. A Jászberényi Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokság összes vonu-
lási száma 2015-ben 297 volt, ebből 
tűzesethez 199 alkalommal vonultak 
a helyi tűzoltók és 90 téves riasztá-
suk is volt (elsősorban tűzjelző köz-
pontokból érkező jelzések miatt). 
Az előző éves adatokat tekintve el-
mondható, hogy a vonulási számuk 
2012 óta folyamatosan csökken. Ta-
valy a veszélyhelyzetek közül a több-
szöri hőhullám és a csapadékmentes 
időszak volt számottevő, ahogy az 
azt megelőző években is. Fózer Ti-
bor kiemelte, hogy nagy hangsúlyt 
fektetnek munkatársaik rendszeres, 
úgynevezett ciklikus képzésére, ami 
gyakorlat orientált. 

Jól dolgoztak a
katasztrófavédők

A mintegy 1 milliárd Ft főössze-
gű, 2016. évi költségvetést két jelző-
vel úgy jellemezném: Bőkezű, de nem 
pazarló. Az elmúlt évek gyakorlatá-
hoz képest lényegesen magasabb ösz-
szeget fordít a város a civil szerveze-
tek támogatására (közel 40 millió Ft), 

a vagyongazdálkodás költségeire – in-
gatlanvagyon állagmegőrzése, felújí-
tása –, (25 millió Ft), a településkép 
szempontjából meghatározó ingatla-
nok vásárlására (15 millió Ft), tárgyi 
eszközök beszerzésére intézménye-
inkbe (7 millió Ft), köztisztviselői il-

letménykiegészítésre (+15%).
Természetesen mindezek mellett 

az eddig vállalt kötelezettségei terén is 
helytáll a település, így a szociális ki-
adások finanszírozása, a különféle tá-
mogatások (például a 70 éven felüliek 
ingyenes hulladékszállítása), az intéz-
ményeink gazdálkodásának támoga-
tása, a kötelező és önként vállalt fel-
adatellátás továbbra is biztosított.

(A költségvetési gazdálkodás 
hátteréről). Mindannyian emlék-
szünk a közel 1,4 milliárd Ft-os adós-
ságállományra, melyet örökül kap-
tunk 2010-ben. Ezt követően egyebek 
mellett a takarékos gazdálkodásnak, 
az iparűzési adó emelésének (1,4%-
ról 2%-ra), az adósságkonszolidáció 
jótékony hatásának köszönhetően 
tudott lassacskán helyreállni gazdál-
kodásunk. Fontos kiemelni emellett, 
hogy amíg 2010 előtt az iparűzési adó 
tervezett mértéke 90-100 millió Ft 
körül volt évente, addig rendre 60-70 
millió Ft-on teljesült. Pusztán ebből 
az egy különbözetből tehát minden 
évben keletkezett jó 30 millió Ft-os 
hiány, amit természetesen hitelekből 
finanszírozott a város.

Bőkezű, de nem pazarló költségvetés
Minden év elején visszatérő nemes feladat a város költségvetésének megalko-
tása. Nem volt ez másként idén sem, február 11-én Önkormányzatunk Kép-
viselő-testülete megtárgyalta, és egyhangú szavazattal jóváhagyta Jászapáti 
2016. évi költségvetését. Borbás Zoltán, a Pénzügyi, Tulajdonosi és Vagyonke-
zelő Bizottság elnöke a legfontosabb tudnivalókról tájékoztatja olvasóinkat.

Jászapáti Önkormányzatának Sport, 
Idegenforgalmi és Környezetvédel-
mi Bizottsága február 8-án délután 
a Polgármesteri Hivatal tanácster-
mében egyeztető fórumot tartott a 
sportágak népszerűsítése érdekében. 
A város vezetői mellett a helyi sport-
vezetők és az iskolák testnevelő taná-
rai cserélték ki tapasztalataikat. 

Ács Tibor

Ifj. Pócs János az önkormányzat 
Idegenforgalmi és Környezetvédel-
mi Bizottságának elnöke nyitotta meg 
az egyeztető fórumot. Majd elsőként 
azok a sportvezetők számoltak be te-
vékenységükről, akik a város számá-
ra még nem eléggé ismert sportágakat 
karoltak fel.    

A Hip-Hop Zumba Fitness tánc-
csoport 2010 óta működik Bója Gréta 
koreográfus, táncoktató vezetésével. 
Ez a tánc lendületes, fiatalos stílusú, 
jó önkifejezési forma a fiatalok szá-
mára.  Edzéseiket általában harmin-
can látogatják, és van óvodás csoport 
is 10-12 gyerekkel. 

Ők magyar gyermekdalokra tán-
colnak, és játékos, mozgásos formá-
ban fejlesztik kreativitásukat, moz-
gáskoordinációjukat. A középiskolás 
csoport 12 stabil taggal működik. Ők 
folyamatosan készülnek fel táncverse-
nyekre és már szép eredményeket ér-
tek el. 

Fórum Jászapáti 
sportjáról



2016. március2. oldal Önkormányzat

Jászapáti Városi Önkormányzat bér-
beadásra meghirdeti a tulajdonában 
lévő Jászapáti, Petőfi Sándor út 4-6. 
szám 2. emelet 8. ajtó alatt található 
„Centrum lakás”-t, mely másfél szo-
ba, konyha (beépített konyhaszek-
rénnyel), kamra, előszoba, fürdő-
szoba, WC, előtér helyiségekből áll. 
A lakáshoz közös használatú tároló 
helyiségek tartoznak.

A költségelvű összkomfortos bér-
lakás alapterülete: 68 m2, bérleti díja: 
40.100.-Ft/hó. 

A hatályos önkormányzati rende-
let értelmében a feltételek fennállása 
esetén lehetőség van lakbértámogatás-
ra, melynek mértéke a fent leírt bérleti 
díj 50 %-a.

A költségelvű bérlakásra kiírt pá-
lyázaton csak az vehet részt aki a pá-
lyázati adatlapot igazoltan átvette. 

A pályázat során az ajánlattevők-
nek az önkormányzat lakbér rendele-
tében meghatározott havi lakbér több 
hónapra, de legalább három hónapra 
előre, egy összegben történő megfize-

tésére kell ajánlatot tenni, amely a bér-
beszámításnál nem vehető figyelembe.

A pályázatot zárt, „Jászapáti, Petőfi 
Sándor út 4-6. szám 2. emelet 8. ajtó” 
megjelöléssel, feladót és egyéb jelet nem 
tartalmazó borítékban kell benyújtani a 
Jászapáti Polgármesteri Hivatal Műsza-
ki Osztályán (Dr. Szlovencsák Imre út 
2.) április 4-én, 12 óráig.

A pályázatok felbontására április 
4-én 16 óráig kerül sor. A beadott pá-
lyázatokat a soron következő ülésén a 
Pénzügyi, Tulajdonosi és Vagyonkeze-
lői Bizottság, illetve a Közbiztonsági, 
Szociális és Nemzetiségügyi Bizottság 
megtárgyalja és javaslatot tesznek a 
nyertes pályázó személyére. A javasla-
tok elfogadásáról a képviselő-testület 
dönt, melyről írásban értesítjük a pá-
lyázót.

A pályázat részletes tartalmi feltét-
eleiről, a pályázati adatlapról a Polgár-
mesteri Hivatal fszt. 10. sz. irodájában 
lehet érdeklődni.

A pályázat kiírásának időpontja: 
2016. március 4.

Polgármesteri Hivatal Jászapáti

Pályázat bérlakásra

Jászapáti Városi Önkormányzat  bér-
beadásra meghirdeti a tulajdonában 
lévő  Jászapáti, Damjanich út 8. szám 
3. ajtó alatti nem lakás céljára szolgá-
ló helyiséget.

A helyiség 174 m2 alapterületű, 12 
helyiségből álló, központi fűtéssel ellá-
tott, nem lakás céljára szolgáló helyi-
ség. A hasznosítás célja: üzlet (Az üzlet 
nyitási, illetve működési engedéllyel 
összefüggő szakhatósági előírások 
megvalósításának költsége a bérlőket 
terheli.)

A bérlemény havi bérleti díja: 
126.800 Ft + ÁFA.

Az óvadék alsó határa, amelyre li-
citálni lehet: 253.600.-Ft.

A pályázat nyilvános. A pályáza-
ton csak az vehet részt, aki a pályázati 
adatlapot igazoltan átvette.

A pályázatnak tartalmaznia kell: 
a pályázó által kitöltött pályázati adat-
lapot (a pályázó nevét, lakcímét, cég 
székhelyét, cég adószámát, cég kép-
viselőjét, a cég fő tevékenységi körét, 
milyen célra kívánja igénybe venni 
az üzletet, a felajánlott bérleti díjat, 

az óvadék megfizetésének vállalását, 
a fizetőképesség igazolását. (Utóbbit 
a pályázat benyújtását megelőző egy 
havi kereseti kimutatással, jövedelem 
igazolással vagy adóigazolással kell 
igazolni.)

A pályázatot zárt, „Jászapáti, 
Damjanich út 8. szám 3. ajtó” megje-
löléssel, feladót és egyéb más jelet nem 
tartalmazó borítékban kell benyújta-
ni a Jászapáti Polgármesteri Hivatal 
Műszaki Osztályán (Jászapáti, Dr. 
Szlovencsák Imre út 2.) 2016. április 
4-én, 12 óráig.

A pályázat felbontására a benyújtás 
napján - április 4-én 16 óráig - kerül sor.

A beadott pályázatokat a soron 
következő Pénzügyi, Tulajdonosi és 
Vagyonkezelői Bizottság megtárgyalja. 
A nyertes pályázat elfogadásáról a kép-
viselő-testület dönt, melyről írásban 
értesítjük a pályázót.

A pályázat részletes tartalmi feltét-
eleiről, a pályázati adatlapról a Polgár-
mesteri Hivatal fszt. 10. sz. irodájában 
lehet érdeklődni. A pályázat kiírásá-
nak időpontja: 2016. március 4.

Polgármesteri Hivatal Jászapáti

Pályázat üzlethelyiségre

Tajti Andrásnét köszöntötte 95. 
születésnapja alkalmából február 
18-án otthonában Jászapáti Polgár-
mesteri Hivatalának képviseleté-
ben Biróné dr. Boros Anikó jegyző. 
Isten éltesse sokáig erőben, egész-
ségben!

Idősek köszöntése

Muhari Árpádnét köszöntötte 90. 
születésnapja alkalmából február 
16-án a Fehér Akác Idősek Ottho-
nában Jászapáti Polgármesteri Hi-
vatalának képviseletében Biróné dr. 
Boros Anikó jegyző. Isten éltesse 
sokáig erőben, egészségben!

Születtek: Banya Szófia 2015. 12. 
23.; Nagy Kristóf Fernandó 2015. 12. 
23.; Dudás Dorina 2015.12.28.; Szücs 
Diána 2015. 12. 29.; Pálhalmi Vendel 
Kadosa 2015. 12. 31.; Oláh Noel 2016. 
01. 04.; Tóth Gergő 2016. 01. 11.; Ür-
mös János Brendon 2016. 01. 18.; Bíró 
Márton 2016. 02. 02.

Házasságkötés: Benkucs Róbert – 

Suki Bettina 2016. 01. 22.
Elhaláloztak: Farkas Béláné Ká-

lai Jolán élt 55 évet; Gutai Istvánné 
Breszkó Etelka élt 84 évet; Tajti Sán-
dor élt 67 évet; Sörös Lászlóné Török-
Kovács Judit élt 73 évet; Ádám Miklós 
élt 65 évet; Barta Alajos élt 79 évet; Ko-
csis István élt 55 évet; Banya József élt 
77 évet; Nagy Istvánné Urbán Anna élt 
88 évet; Kimák Tibor élt 56 évet; Tajti 
Jánosné Pádár Erzsébet élt 84 évet.

Anyakönyvi hírek

Bőkezű, de nem pazarló költségvetés

Ezzel szemben 2015-ben a terve-
zett iparűzési adóbevétel 145 millió 
Ft volt, a ténylegesen befolyt összeg 
pedig 166 millió Ft. Mára megfordult 
tehát a tendencia, és amíg a fent leírt 
mértékben (mintegy 43%-kal) emel-
te a város 2010-ben az iparűzési adó 
mértékét, addig mára a realizált adó-
bevételünk e soron több mint 2,5-sze-
rese a 2010-es összegnek. Világosan 
látszik tehát, hogy a településen gaz-
dálkodó vállalkozások jelentős mér-
tékben növelték árbevételeiket a mö-
göttünk hagyott 5 évben, ami vitán 
felül tiszteletreméltó!

Az általános iskolák egyházi és ál-
lami fenntartásba adásával a korábbi 
évi 120-140 millió forint kiadás he-
lyett 2015-ben 28 millió Ft-ot fordí-
tott a város a feladatellátásból adódó 
kiadásai ellentételezésére. Természe-
tesen nem tisztem megítélni pedagó-
giai-szakmai szempontból az iskolák 
fenntartóváltásának kérdését, pénz-
ügyi aspektusból megítélve ugyanak-
kor kétséget kizáróan jól járt a telepü-
lés, hiszen éves szinten 100 millió Ft 
körüli megtakarítást realizálunk, amit 
– egyebek mellett – éppen az oktatá-
si intézményeink nálunk maradt in-
gatlanvagyonának infrastrukturális 
fejlesztésére fordíthatunk, ahogyan 

2015-ben például a „Tornyos Iskola” 
udvarának újra aszfaltozásával meg is 
tettünk.

A konszolidált, szufficites költ-
ségvetési gazdálkodásunk megte-
remtéséhez a fent leírtakon túl hoz-
zájárult az is, hogy 2012 óta összesen 
mintegy 180 millió Ft, önhibáján kí-
vül hátrányos helyzetbe került ön-
kormányzatok részére elérhető, vissza 
nem térítendő támogatásban része-
sült Jászapáti. E helyütt is tisztelettel 
köszönöm Pócs János, országgyűlé-
si képviselő közbenjárását, segítségét! 
Végül, de nem utolsósorban fontos 
kiemelnem, hogy a város 2011 óta fo-
lyamatosan pozitív szaldóval zárja a 
költségvetési éveit. Ennek köszönhe-
tően az egyenleg összesített mértéke 
2011 és 2014 között 770 millió Ft.

(Összefogás és konszolidáció). 
Városunk a 2010-2012 közötti idő-
szakban konszolidálta és stabilizálta 
gazdálkodását, 2012-2014 között pe-
dig – korábban példa nélküli mennyi-
ségű projektet lebonyolítva – számos, 
uniós forrásból finanszírozott projek-

tet valósított meg. Közös összefogás-
sal épült, szépült városunk.

2016-tól sorra nyílnak meg az utol-
só fejlesztési ciklusban elérhető uniós 
támogatások a települések számára. 
Jászapáti összesen csaknem 2,2 milli-
árd Ft összegű, döntően építési beru-
házás megvalósítására aspirál, mely 
nem kevés feladatot és felelősséget ró 
ránk a következő bő két esztendőben.

A száraz számokat lehetőség sze-
rint kerülve, az itt leírtakkal arra sze-
rettem volna elsősorban rávilágítani, 
hogy a bőkezű, de nem pazarló költ-
ségvetésünkhöz vezető lépések ho-
gyan járultak hozzá ahhoz, hogy a 
városunk mára önerőből, külső támo-
gatás, hitel igénybevétele nélkül képes 
fejlődni, prosperálni. Továbbá arra is, 
hogy az előttünk álló időszakban mi-
lyen gazdálkodási kihívásoknak kell 
megfelelnünk.

Végezetül szeretném tisztelettel 
megköszönni a város vezetésének, az 
Önkormányzat intézményeinek, in-
tézményvezetőinek, a pénzügyi- és 
a műszaki osztálynak, a projekt iro-
dánk munkatársainak, és kiemelten 
Harsányiné Kaszab Marianna pénz-
ügyi osztályvezető asszonynak az ál-
dozatos munkát, amellyel Jászapáti 
2016. évi költségvetését közösen meg-
alkothattuk.

 folytatás az 1. oldalról

„Ha összejövünk, az a kezdet,
ha összetartunk, az a haladás, 
ha összefogunk, az a siker!”

Henry Ford

Az Országgyűlés 2000. június 13-án 
elfogadta azt a határozatot, mellyel 
minden év február 25-én a Kommu-
nizmus Áldozataira emlékezünk.

nagy

Ezen a napon emlékezünk a több 
tízezer honfitársunkra, akiket csa-
ládjuktól elválasztva hurcoltak kény-
szermunkatáborokba. Azokra a nem-
zettársainkra, akiket koholt vádak 
alapján mészárszékre küldtek, illetve 
akik ellenállóként mártírhalálát hal-
tak. Mindazokra, akik ezen „erőszak-
rendszer” áldozataivá váltak.

Kovács Bélát, a Független Kisgaz-
dapárt főtitkárát 1947. február 25-én 
a kommunistákkal szembeni kiállása 
miatt letartóztatták, a Szovjetunióba 
hurcolták. „A politikus letartóztatása 
és fogvatartása az első lépés volt azon 
az úton, amelynek során a kommunis-
ta párt kiiktatta az ellenszegülőket és 
így haladt a totális egypárti diktatúra 
kiépítése felé.”

Február 25-én délután 16 órakor 
a Jászapáti Városi Könyvtárnál em-
lékeztünk Dr. Rakovszky Ivánra, aki 
a két világháború között belügy – és 
kulturminiszter volt. Jászapátira de-
portálták és egészen haláláig élt város-
unkban. A koszorúkat az emlékezők 

elhelyezték a könyvtár belső udvari 
falán található emléktáblánál. Rövid 
séta után az egykori járásbíróság épü-
leténél, Dr. Joó Andorra emlékeztek 
meg. Az egykori járásbíró 1919-ben 
gyilkosság áldozata lett. Emlékét az 
épület mai homlokzatán található em-
léktábla jelzi. A koszorúk elhelyezése 
után 17 órakor a Pájer Antal Művelő-
dési Házban folytatódott a megemlé-
kezés.

Kökény Gábor, a Városi Könyvtár 
és Művelődési Központ igazgatója kö-
szöntötte a jelenlevőket, majd a Him-
nusz után Borbás Zoltán, a Szolnok 
Megyei Közgyűlés tagja méltatta az 
emléknapot. Egy perces néma csend-

del emlékeztünk dr. Rüblein Richárdra 
(írói álnevén: Szuly Gyula), akit 1951-
ben telepítettek Jászapátira. Ezek után 
Bánfi Ferenc, a Jászmagyarok együttes 
énekese, külön erre az alkalomra írt 
dalát hallgathattuk meg.

Szentesi Zöldi László, a Magyar 
Demokrata hetilap főmunkatársa 
mondott beszédet, aki a kommuniz-
musról beszélt. „A kommunizmus az 
új ember hangja”, „Az új ember azért 
lépett fel, hogy eltörölje a régit”.

A megemlékezés végén Budai Ist-
ván, a Gróf Széchenyi István Katolikus 
Gimnázium, Szakképző Iskola, Kollé-
gium végzős tanulója Zalán Tibor: 
Ékezet. Apámnak című művével em-
lékezett erre az időszakra. Befejezésül 
a résztvevők közösen elénekelték a 
Szózatot.

Emlékezés az áldozatokra
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A cég jól példázza, hogy az együtt-
működés, – ami megvalósul a helyi 
vállalkozók és a politikai élet szerep-
lői, valamint a cégek és dolgozóik kö-
zött –, a siker záloga. „Ahhoz, hogy a 
magyar gazdaság jól működjön, elen-
gedhetetlen a kis és középvállalkozá-
sok sikere” – emelte ki az államtitkár, 
majd beszámolt az ország elmúlt idő-
szakban gazdasági téren elért eredmé-
nyeiről, és a jövőre vonatkozó elképze-
lésekről. Ismertette, hogy a kormány 
intézkedéseinek hozadékaként tovább 
javultak az ország gazdasági mutatói. 
A 2014-es 3,7 százalékos gazdasági 
növekedést követően tavaly továb-
bi 3 százalékos növekedést jeleztek a 
mutatók. A 2015-ös év utolsó negye-
dében 2,7 százalékos emelkedés volt 
könyvelhető. A hiányt sikerül folya-
matosan alacsonyan tartani, a kötele-
zettségszegési eljárásból kiléptünk, az 
államadósság folyamatosan csökken, 

az infláció alacsony. 
Szintén nem elhanyagolható té-

nyező, hogy a foglalkoztatás 550 
ezer fővel magasabb, mint az előző 
kormány idején és a prognosztizált 
egymillió új munkahely-teremtési 
célkitűzés reálisnak látszik. Az unió 
gazdasági motorja a jövőben itt dübö-
rög a Kárpát-medencében, és ez óriási 
lehetőség a kis és középvállalkozások 
számára, melyeket a kormány kiemel-
ten kíván támogatni. Az elképzelések 
megvalósításához hazai és uniós for-
rások is rendelkezésre állnak. Az Eu-
rópai Unió 12 milliárd forintos forrást 
bocsát rendelkezésünkre, melynek 
hatvan százaléka gazdaságfejlesztésre 
összpontosul. A TOP keretein belül 
a megye 54 milliárd forint kiemelt 
támogatást kap. A pályázatokat 2017 
közepéig kiírják és azokat 2019-ig a 
nyertes cégek meg fogják kapni, tehát 
a siker feltételei adottak. 

„Magyarország jól teljesít és a 

Jász Plasztik is jól teljesít” – mondta 
Rákossy Balázs. Beszédében nyoma-
tékosította, hogy a családi vállalko-
zásként indult üzem ma több mint 
háromezer embernek biztosít mun-
kát, megélhetést. Az elmúlt évek során 
megközelítőleg ötmilliárdos fejlesztést 
hajtottak itt végre. Eredményességük 
alappillérei a piac változásaihoz mért 
tudatos tervezés, a minőségi termé-
kek gyártása, a modern technológia 
és a kutatás-fejlesztés alkalmazása, 
együttműködés a helyi és az orszá-
gos politika vezetőivel és nem utolsó 
sorban a pályázati források hatékony 
kiaknázása.

Pócs János országgyűlési kép-
viselő kiemelte, hogy minden be-
ruházás és fejlesztés fontos a térség 
számára, mert a vállalkozók által be-
fizetett adókból valósulhatnak meg 
olyan fejlesztések, amelyek az itt la-
kók komfortját, a településeken élők 
szolgáltatási színvonalát növelik. A 
Jászság példaértékű fejlődése a vál-
lalkozók közötti együttműködésen 
nyugszik. Itt nem egymás ellen, ha-
nem egymásért dolgoznak a cégek, 
valamint tapasztalható, hogy a vál-
lalkozók számára fontos a települé-
sük sorsa. „Vállalkozást csak szívvel 
és szenvedéllyel érdemes indítani” 
– idézte végezetül Kasza Lajosnak, 
a Jász Plasztik kft. ügyvezetőjének 
gondolatait a képviselő.

A beruházás háttér információ-
it Ifj. Kasza János projektmenedzser 
mutatta be részletesen a jelenlévők-
nek, majd a rendezvény üzembejárás-
sal zárult.

Interjú

Vállalkozás szívvel és szenvedéllyel
 folytatás az 1. oldalról

Halász Lajos

Ön jászberényi gyökerű poli-
tikus, így ismeri a város helyzetét, 
ugyanakkor a Jászság delegáltja, így 
Jászapátiról is sokat tud, de termé-
szetesen megyei szintű ismerete is 
van. Egyszerűbben szólva van elkö-
telezettsége is és az egyensúlyt biz-
tosító rálátása is. Mennyire készül-
tek/készülnek az önkormányzatok a 
TOP kiírásaira?

Több körben egyeztetett a megyei 
önkormányzat vezetése és hivatala a 
településekkel. Számos fórumon is-
mertettük a megnyíló lehetőségeket, 
szinte azonnal, tovább adva az infor-
mációkat, ahogy mi hozzá jutottunk. 
Amint körvonalazódtak az összegek 
és a kormányzati prioritások, szemé-
lyesen is megkerestünk egyeztetésre 
minden polgármestert. Projekt-ötlet 
adatlapot kértünk tőlük, amelyen írás-
ba foglalták a projektjavaslataikat.

Nem elhamarkodott már a kiírás 
előtt elvárni az önkormányzatoktól, 
hogy mindent tudjanak?

Mindent nem kellett tudniuk, csak 
azt, hogy a településük számára me-
lyek a legfontosabb, legszükségesebb 
célok. Ezt pedig minden polgármester 
éjjel egy órakor felébresztve is tudja so-
rolni. Itt a lényeg a megye részéről az 
igényfelmérés volt, amihez a beszédes 
elnevezésű projekt-ötlet adatlap magát 
az ötletet, a becsült költséget és a terve-
zett műszaki megvalósítást körvona-

lazta az előző ciklus tapasztalatai alap-
ján. Ezt ne tévesszük össze a következő 
lépcsőkkel: árazott költségve-
tést a pályázat benyújtásakor 
kell felmutatni, engedélyes 
tervet pedig szerződéskötés-
kor, ha az adott tevékenység 
engedélyköteles.

Mire jutottak az igényfel-
méréssel, mi lett a hozadéka?

Az felmérés alapján lát-
tuk, hogy mire és milyen vo-
lumenben van támogatási 
igény. A kormány prioritásait 
figyelembe véve meg tudtuk 
határozni a tematikákat, és 
az egyes területek támogatási 
összegkeretét, azon belül az 
elnyerhető tól-ig összeghatá-
rokat. A megye 54 milliárdos 
TOP keretének mintegy felére 
született meg a kiírás, vala-
mint megjelentek pályázati felhívások 
a megyei jogú városok vonatkozá-
sában is, melyek külön kerettel ren-
delkeznek. Konkretizálódott például, 
hogy a helyi közlekedésre mindjárt két 
körben van kiírás két, illetve egy milli-
árdos kerettel, mindkét esetben 50-500 
milliós határ között. Az első beadási 
határideje március végén zárul, a má-
sodik szeptember elsején. 

Milyen pályázatok jelentek meg, 
nevesítsen néhány területet!

Ilyenek az ipari parkok, iparterüle-
tek, a helyi gazdaság fejlesztése, a zöld 
város, a barnamezős beruházások tá-

mogatása, a szociális alapszolgáltatás, 
az egészségügyi alapellátás, a gyermek 
intézmények fejlesztésének támoga-
tása. Nem jelent meg még például az 
energetikai kiírás, amit ugyancsak sok 
település nagyon vár. Azt mondhatom, 
hogy a 2014-2020-as uniós ciklus Jász-
Nagykun-Szolnok megyei TOP prog-
ramjai nagyrészt ebben az évben meg 
fognak jelenni.

Mennyire kell sietni az önkor-
mányzatoknak? 

Hangsúlyozom azt a nagyon po-
zitív tapasztalatomat, amit az ön-
kormányzatok felkeresése során 
szereztem: a polgármesterek arról tá-
jékoztattak, hogy vagy már elkészítet-
ték, vagy ezekben a napokban konk-
retizálják saját projektjeiket. Készen 
kell állni a megnyíló lehetőségekre. 
Ugyanakkor jó tudni, hogy a beadási 
határidőket kormányhatározat rögzíti, 
a gyakorlat pedig más esetektől eltérve 
annyiban változott, hogy nincs köztes 
döntés, tehát a határidő lejártát köve-
tően az összes beérkezett pályázat is-
meretében születik meg a határozat a 

nyertes pályázatokról.
Ide még térjünk vissza, de közbe-

vetőleg: ki dönt?
Az NGM szakértői által leponto-

zott, véleményezett pályázatokról az 
irányító hatóság vezetője, vagy helyet-
tese és a közgyűlés elnöke, vagy helyet-
tese dönt szavazattöbbséggel, ami csak 
egyetértéssel lehetséges. A testület hi-
vatalos neve Döntés Előkészítő Bizott-
ság, röviden DEB.

Két-három lehetséges jászapáti 
projektet nevezzen meg, ami a me-
gyei szemüvegen keresztül befutó-
nak tűnhet.

Az ipari területek fejlesztése terén 
– megfelelő tartalmú jászapáti projekt 
– több száz millió forintos pályázatot 
nyerhet. Ez a várható legnagyobb tá-
mogatás, de számos jó ötletről tudok, 
amelyek kidolgozásra várnak. Összes-
ségében több nyertes pályázatot várok 
Jászapáriról, amelyek lényegesen hoz-
zájárulnak a város gazdaságának fejlő-
déséhez.

Azt nyilván tudják az önkor-
mányzatok, hova kell benyújtani a 
pályázatokat, de azt is, hogyan, mi-
lyen módon kell a siker érdekében? 
Segít nekik valaki?

A pályázatokat a Magyar Állam-
kincstár megyei szervezetéhez lehet 
benyújtani. Számos cég szakosodott 
a pályázatok elkészítésére, köztük a 
megyei önkormányzat többségi tulaj-
donában lévő Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Területfejlesztési Ügynökség 
Nonprofit Kft. A siker érdekében jó 
pályázatokat kell összeállítani. Én bi-
zakodom, hogy a Jászság jól pályázik. 
Bíztatom Jászapátit, hogy minél több 
TOP-os pályázatot nyerjenek, mert ez 
a város, és az itt élők érdeke. Természe-
tesen ezen célok elérése érdekében az 
egész Jászság és Jászapáti vezetői előtt 
is nyitva áll az ajtóm, hogy közösen le-
hessünk sikeresek.

Bizakodom, hogy a Jászság jól pályázik
Az előző hétéves uniós ciklusban az ország jól hajrázott, sikerült felhasználni 
a rendelkezésre álló forrásokat. Jászberény például az utolsó pillanatokban az 
uszodára kapott nagyon gyorsan felhasználható és felhasználandó támoga-
tást. Az új ciklusban jó ideje tudjuk, hogy a kormány gazdaságfejlesztésre a 
források legalább hatvan százalékát szánja. Konkrétumok azonban eddig még 
nem voltak. Ellenben az uniós forrásokat tartalmazó Terület- és Település-
fejlesztési Operatív Programok, népszerű rövid nevén a TOP-ok első kiírásai 
megjelentek. Piroska Miklóst, a megyei közgyűlés alelnökét a részletek miatt 
kérdeztük: számolgassunk, tervezgessünk együtt.

Tisztelettel és szeretettel meg-
hívjuk Önt és kedves családját: 2016. 
április 10-én Pethes Sándor születé-
sének 110. évfordulója alkalmából 
megrendezésre kerülő emléknapra.

Programok: 
09:30. Megemlékezés a Jászapáti 

Szent Imre Katolikus Általános Isko-
la épülete falán elhelyezett emléktáb-
lánál. (Damjanich u. 2.) 

Köszöntőt mond: Farkas Ferenc 
Jászapáti polgármestere. 

Emlékbeszéd: Sás Károly, egyko-
ri tanítvány. Koszorúzás.

10:00. Zenés emlékmenet a Jász-
apáti Ifjúsági Zenekar, a Pethes család 
és a kedves jelenlévők részvételével. 

Útvonal: a hevesi úton az emlék-
táblától a Jászapáti Római Katolikus 
Temetőig. 

10:30. Pethes Sándor sírhelyé-
nél imát mond: Kladiva Imre apát, 
plébános. Mécsesgyújtás. 

11.00. Emlékkoncert a Jászapáti 
Ifjúsági Fúvószenekar előadásában, a 
Jászapáti Gr. Széchenyi István Katoli-
kus Gimnázium dísztermében. 

Névadó ünnepség a koncertet 
követően. 

Ünnepi beszéd: Pethes Mária, 
unoka. A Pethes család a szellemi 
örökség méltó megőrzése és állandó-
sága érdekében az Ifjúsági zenekart 
megtiszteli a Pethes Sándor név vi-
selésével.

A rendezvényeink nyitottak, sze-
retettel várunk minden kedves emlé-
kezni vágyót és érdeklődőt! Kérjük, 
jöjjenek el, jöjjenek haza Jászapátira, 
ahol kedves diákéveiket töltötték, és 
szeretettel gondolnak vissza zeneka-
ri élményeikre, tanítójukra, karna-
gyukra! 

Rendezvényünk során szeret-
nénk ezeket a régi érzéseket a szí-
vekben megmelengetni, felidézni. 
Koszorúzási szándékát, kérem, je-
lezze a szervezőnél: 06-30/5310797 
elérhetőségen!

„Itt szeretnek, itt féltenek, élni hát 
csak itt tudok! Hosszú, boldog élet 
után pihenni is itt fogok! ” 

(Részlet Pethes Sándor saját 
szerzeményű hallgatójából)

Szervező: Simon Gáborné a Jász-
apáti R. A. Zeneiskoláért Alapítvány 
elnökasszonya

Pethes Sándor 
1906. április 10. - 1976. január 5.

Meghívó

A Jászapáti Praxisközösség az egész-
séges táplálkozás népszerűsítése ér-
dekében receptversenyt hirdet.

A megmérettetésre személyenként 
legfeljebb három, az egészséges táp-
lálkozás ajánlásainak megfelelő, ma-
gyaros, fényképpel illusztrált recepttel 
lehet jelentkezni. Az étkeket négy fős 
adagban kell elkészíteni és a szakácsok 
írásban mellékeljék a sütés-főzés során 
használt összetevők pozitív hatását, 
illetve az étellel kapcsolatos, a reform-
táplálkozás szempontjából meghatáro-
zó információkat. 

Az április 15-én záródó versengés-
re érdemes benevezni, mert a szakér-
tő zsűri értékes konyhatechnológiai 
eszközökkel, könyvvel jutalmazza a 
nyerteseket, mely ajándékokat majd 
a majálison vehetnek át a legkiválóbb 
szakácsok.

A pályázatokat névvel, lakcímmel, 
telefonszámmal ellátva e-mailben ké-
rik a következő címre eljuttatni: 
elek.agnes89@gmail.com 
Telefonszám: 06 70 491 2391

Reform receptverseny

Farsangi bál, falfestmények és só 
szoba. Mind-mind, aminek örülhet-
nek a Jászapáti Horváth Bölcsődei 
gyerekek.

A só szoba kialakítása már akkor 
tervben volt, mikor a bölcsőde jelen-
legi épületét rekonstruálták, de sajnos 
akkor erre nem kerülhetett sor. Az 
Egyesített Szociális intézmény ve-
zetője, Kalmárné Nagyistván Erika 
azonban a szobáról nem mondott le, 
és azon volt, hogy ezt az „álmot” meg 
tudja valósítani. Az intézménynek 
az óvodával van egy megállapodása, 
mely szerint a szobát az óvodások is 
használhatják. A szobát február 16-án, 
kedden adták át.

Elkészült a só szoba
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Szakterületek: ingatlanjog, követeléskezelés, családjog, 
házassági vagyonjog, öröklési jog, gazdasági jog, 

társasági jog, szerződések, peres képviselet, cégképviselet.

Ügyfélfogadás telefonos egyeztetés szerint.
Telefon: 20/369-0366

Jászapáti, Városkert u. 1.
zsvecsesy@invitel.hu

Dr. Vecsésy Zsuzsanna
ügyvéd

Az elmúlt évet értékelték a rendőrök
A rendőrség évente egy alkalom-

mal értékeli az előző évi munkáját. 
Az évértékelőt követik majd az ön-
kormányzatok előtti beszámolók. 
Miben különböznek ezek?

A csütörtöki alkalom a 2015-ös 
évet értékelő zártkörű parancsnoki 
értekezlet volt, amelyen kifejezetten 
rendőr szakmai szempontból tekin-
tettük át a rendőrkapitányság teljesít-
ményét. Az ügyészség vezetőjén kívül 
jelen volt a Jászberényi Járási Hivatal 
elnöke , a két járás polgárőr koordiná-
torai, Jászberény polgármestere, vala-
mint képviseltették magukat a rendőr-
őrsök székhelye szerinti települések és 
természetesen a Katasztrófavédelemi 
Kirendeltség kirendeltségvezetője is. 
Ezt a kimondottan szakmai tanácsko-
zást követik a települések önkormány-
zatai számára készített, immár sajtó 
nyilvános beszámolók. 

Az interjú elején már közreadtuk 
a tavalyi munkájuk megítélésének 
summáját. Ez a megyei főkapitány 
szerint is pozitív. Kezdjük önnel is 
pozitív elemmel, mégpedig azzal, 
amit elsőként kiemelésre érdemes-
nek tart.

A Jászberényi Rendőrkapitányság 
tizennyolc települése közül tizenket-
tőn a bűncselekményszám csökke-
nése kimutatható, két településen ez 
az érték stagnált, míg négy helyen 
kismértékben emelkedett. Ez összes-
ségében azt jelenti, hogy a regisztrált 
bűncselekmények száma 2014-hez 
viszonyítva öt százalékkal kevesebb. 
Ez az elmúlt tíz év legalacsonyabb 
bűncselekmény száma. Több mint 
húsz százalékkal csökkent a gépjármű 
bűnözés, nyolc százalékkal a lopások 
és három százalékkal a lakásbetörések 
száma, a szabálysértéseké pedig majd-
nem tizenkét százalékkal.

Ezek szépen hangzó elismerésre 
méltó eredmények. Mielőtt kibon-
tanánk az egyes területeket, nézzük 
meg a statisztika fekete oldalát is – 
ha van ilyen.

A rendőrkapitányság hatáskörébe 
utalt legsúlyosabb bűncselekmény a 
rablás, ami több mint harminc szá-
zalékkal emelkedett. Nem sok esetről 
beszélünk, ezért néhány újabb ilyen 
cselekmény jelentősen megemeli a 
százalékos arányt. Jó hír, hogy nyomo-
zóink valamennyi rablást felderítették. 
Ugyancsak kismértékben emelkedett 
a Jászságban a garázdaság és a testi 
sértések száma.

Itt szakítsuk meg a statisztikai 
felsorolást. Hogyan lehetséges száz 
százalékos felderítés? 

A rablások felderítését kiemelten 
kezeljük, ilyenkor valamelyik bűn-
ügyi vezető helyszíni irányításával 
több nyomozó egyszerre dolgozik az 
ügyön. Természetesen az ügyészség 
is szorosabb nyomozás felügyeletet lát 
el. A velük való együttműködés arra 
is garancia, hogy a felderített esetek-
ből vádemelés születik. Ugyancsak 
kiemelkedő, hetvenöt százalékos nyo-
mozási eredményességet értünk el a 
közterületen elkövetett bűncselekmé-
nyek esetében, sőt összkapitánysági 

szinten 58,1 százalék ez a mutatónk. 
Ebben a tekintetben 2012-ben 28,1 
százalékot ért el a kapitányság.

Milyen személyi feltételekkel si-
került ez az eredmény?

Jász-Nagykun-Szolnok megye 
második legnagyobb kapitánysága a 
jászberényi. A létszámunk kilencven 
százalékos feltöltöttségű. A stabili-
tást jelzi, hogy a fluktuáció nálunk 
öt százalék alatti, a dinamikát és a ta-
pasztalatot pedig alátámasztja a 33,1 
éves átlagéletkor.

Térjünk vissza a bűncselekmé-
nyekhez. Milyen értéknagyságról 
beszélünk és profitáltak-e a sértettek 
a száz százalékos felderítésből?

Az összbűncselekménnyel okozott 
kár több száz millió forint. A megté-
rülési mutató 11,13 százalék, ami az 
eddigi legjobb arány a kapitányság 
történetében. Ez annak is betudható, 
hogy az elkövető felderítése mellett 
ugyanakkora hangsúlyt fektetünk a 
kármegtérülésre is. A sértett számá-
ra ugyanis többnyire fontosabb, hogy 
megtérül-e a kára, mint az, hogy bör-
tönbe kerül-e az őt megkárosító.

A bűncselekményeken belül me-
lyek a leggyakoribbak, illetve van e 
jászsági specifikus elkövetés?

Az elkövetett bűncselekmények 
hatvan-hetven százaléka vagyon elle-
ni, mintegy fele lopás, 13,5 százalék 
pedig lakásbetörés. Ez utóbbit szeret-
nénk tíz százalék alá szorítani 2016-
ban. Az országos jellemzők érvénye-
sülnek elsősorban nálunk is, miszerint 
olykor az emberi mulasztás generálja 
a bűnözést, mint például az autóban 
jól látható helyen hagyott pénztárca, 
laptop, táska. Ami Jászság specifikus, 
az a  garázdaság magas és évről évre 
emelkedő száma, amelyben nem vitá-
san közrehat az alkohol.

Még egy utolsó kérdés a bűn-
cselekményekről. Területileg van e 
jellemzőjük, illetve milyen gyakran 
követik az elkövetett eseményeket 
statisztikailag?

Annyi különbség feltétlenül lát-
szik, hogy például Jászberényben in-
kább a két-három perces betörések a 
jellemzőek, amely során az aranyat, 
készpénzt kapkodják össze, míg a ki-
sebb településeken főleg a lakatlan 
házakat keresik fel és ott már bútorok, 

tévék, gáztűzhelyek, súlyos darabok 
elszállítására is van idejük, sőt olykor 
az épület megbontására is. Utóbbi-
ak esetében nagy gond, hogy a távol 
élő tulajdonosok, örökösök hetekkel, 
hónapokkal később fedezik fel a be-
törést, ami megnehezíti a felderítést. 
A bűncselekményeket folyamatosan 
nyomon követjük és elemezzük. En-
nek az interjúnak nem témája, de mi 
már mértük, hogy januárban kismér-
tékben emelkedett a lakásbetörések 
száma. A kedvezőtlen tendencia meg-
állításának érdekében egyebek között 
a hasonló jellegű bűncselekményeket 
korábban elkövető személyi kört nyo-
mozóink fokozottabban figyelemmel 
kísérik.

Korábban említette az italozást. 
Ez a közlekedési baleseteknél is ki-
mutatható, mint ok?

A személyi sérüléses balesetet 
okozók 13,46 százaléka bizonyult it-
tasnak, ami nagyon magas szám. Ez 
az arány magasabb mind a megyei, 
mind az országos átlagnál, ezért 2016-
ban különös gondot fordítunk  az ittas 
vezetők kiszűrésére.

Hogy alakult a Jászságban a súlyos 
balesetek száma az elmúlt években?

Tavalyelőtt négyen haltak meg az 
utakon, tavaly hat halálos kimenetelű 
balesetben heten, ebben az éven pedig 
már ketten hunytak el. Ez utóbbi két 
sajnálatos eset rávilágít a közlekedők 
személyes felelősségére is. Mindkét 
áldozat két számjegyű főúton, látha-
tósági mellény nélkül, sötétben, sötét 
ruhában, az út közepén gyalogolt. 
Vagyis a balesetek okozói ők voltak. 
Jellemzően a személygépkocsi- és te-
herautó vezetők okozzák a balesete-
ket, de 17 esetben kerékpárosok, négy 
esetben pedig gyalogosok. Ez is ráirá-
nyítja a figyelmet a megelőző prog-
ramjaink fontosságára, amelyekkel 
tavaly közel húszezer jászsági lakost 
sikerült elérnünk. Háromfős családo-
kat számolva a hatvanezer elért ember 
már jó arány, de a hatékonyságot nö-
velnünk kell, mind a baleset-, mind a 
bűnmegelőzés területén. Jó hír, hogy 
a Szomszédok Egymásért Mozgalom 
már tizenhárom településen 2700 csa-
lád aktív közreműködésével működik. 
A további öt települést még ebben a 
félévben bevonjuk a mozgalomba.
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Jól dolgoztak a katasztrófavédők
E mellett rendszeresen tartanak 

ifjúsági- és lakossági felkészítést is.
A tűzoltósági szakterületen belül 

a tűzoltás és a műszaki mentés fo-
lyamatos készenlétet igényel. Jászbe-
rényben a riasztási idő mindössze két 
perc a jelzés átvételétől számítva. A 
térségben működő 11 önkéntes tűz-
oltó egyesület változatlanul jól végzi a 
munkáját. Tavaly 84 tűzesethez és 42 
műszaki mentéshez vonultak ki.

A lakosságvédelmi ellenőrzések 
közül 2015-ben is a vízelvezetők el-
lenőrzését végezték a legtöbbször, 114 
alkalommal. E mellett a lakossági ri-
asztó eszközök-, a fák és fasorok-, va-
lamint a befogadó helyek ellenőrzése 
is gyakori volt.

A polgárvédelmi szervezet mun-
káját segíti az a közel kétezer ember, 
akiket a térségben jelöltek ki, és ka-
tasztrófaveszély esetén bevethetők. 
Azokon a településeken, ahol nincs 
önkéntes tűzoltó egyesület, a tavalyi 
évben mentőcsoportokat szerveztek, 

melyek igen hasznosnak bizonyultak. 
Majdnem minden jászsági települé-
sen közbiztonsági referensi hálózatot 
működtetnek, akik elősegítik az in-
formációáramlást és a települési fel-
adatokat végzik.

A szakmai munka mellett szá-
mos egyéb rendezvényt szerveznek, 
és a laktanya nyitott kapuval várja 
egész évben az érdeklődőket. Éven-
te megrendezik a felmenő rendszerű 
katasztrófavédelmi ifjúsági versenyt, 
ami remélhetőleg idén is egy napsüté-
ses áprilisi napon tölti meg gyermek-
zsivajjal a tűzoltóság udvarát. 

A harmadik fő szakterületük az 
iparbiztonság. A kirendeltség felügye-
lete alá 2015-ben négy veszélyes üzem 
tartozott, idén számuk eggyel bővül.

A részletes beszámolót követő-
en Vári-Nagy Judit, a Jászapáti Járási 
Hivatal vezetője és dr. Dobos Róbert, 
a Jászberényi Járási Hivatal vezetője 
fogalmazták meg köszönetüket a jó 
együttműködésért. Reményüket fe-
jezték ki, hogy rendkívüli eseményre 
idén se kerül sor, ahogy 2015-ben sem 
volt. Balogh Tamás, a jászkiséri Ön-
kormányzati Tűzoltóparancsnokság 
vezetője a megfelelő szakmai háttér 
biztosításán túl külön megköszönte 
az önkormányzatok és a helyi támo-
gatók segítségét.

A tiszti értekezlet Buzás Tibor 
tűzoltó ezredes, a Jász-Nagykun-Szol-
nok Megyei Katasztrófavédelmi Igaz-
gatóság igazgatóhelyettese értékelésé-
vel zárult. Elmondta, hogy az elmúlt 
évek működése azt támasztotta alá, 
hogy a hivatásos állomány elérte a 
megfelelő létszámot, munkájuk haté-

konyságát az önkéntesség erősítésével 
szeretnék javítani. Kiemelte, hogy a 
kirendeltség a nagyszámú 2015-ös el-
lenőrzésen jól teljesített és megfelelt. 
Ezen ellenőrzések tapasztalataiból 
kiderül, hogy a tűzoltósági szakterü-
leten előírásoknak megfelelően irá-
nyított, jó szakmai színvonalon vég-
zett tűzvédelmi tevékenység folyik, az 
önkéntes tűzoltóságok és egyesületek 
bevonásával. Az iparbiztonság terüle-
tén egyre nagyobb hangsúlyt kapnak 
az ellenőrzések. A polgári védelmi 
szakterület ellenőrzései során megál-
lapították, hogy kiemelkedően segítik 
az igazgatóság munkáját és magas 
színvonalú munkát végeznek.

Hozzátette, hogy a jövőre tekintve 
legalább ilyen jó színvonalú kapcso-
lattartást és együttműködést várnak a 
Jászság kirendeltségétől.

Az idei év egyik fontos változása 
lesz a meghozott jogszabályok alapján 
a július 1-jétől módosuló kéménysep-
rő-ipari közszolgáltatás. Ennek értel-
mében az év második felétől Jászbe-
rényben a kéményseprő szolgáltatást 
a katasztrófavédelem központi szerve 
veszi át. A szervezeten belül külön 
egység alakul, amely ellátja ezt a szol-
gáltatást. A bázis kiépítése elkezdő-
dött és a képzések is elindulnak ha-
marosan.

SZEMPONT OPTIKA-FOTO
Jászapáti, István király út 3. Tel.: 06-57/442-796 Ny.: H-P: 8-12, 12.30-17-ig, Szo: 8-12-ig 

Szépkártya
elfogadóhely

Urbánné Ádám Márta
látszerészmester

LÁTÁSVIZSGÁLAT CSÜTÖRTÖKÖNKÉNT, SZEMÜVEGRENDELÉS ESETÉN 
INGYENES! Bejelentkezés telefonon vagy személyesen az üzletben.

Hoya 5x karcállóbb HVLL 
tükröződéscsökkentő

réteg ajándékba!
Az akció időtartama: március 1-31.

Maxxee progresszív 
lencsék 30% 
kedvezménnyel.

Műhelyfőnöki
munkakörbe,

tehergépkocsi
javításban jártas

autószerelő 
munkatársat keresünk 

felvételre,
Jászapáti munkahelyre. 

Érdeklődni lehet a 
06-30/630-1693-as számon. 
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Jászapátin 2015. december 17-én 
ünnepélyes keretek között került át-
adásra a Kormányablak. Az állam-
igazgatási reform kiemelt céljaként 
jelent meg a Kormányablakok lét-
rehozása azzal a szándékkal, hogy 
az állampolgárok szempontjából 
minél több ügyet, minél egyszerűb-
ben, egy helyen tudjanak elintézni, 
elindítani. Az ügykörök száma fo-
lyamatosan bővül, jelenleg a Kor-
mányablakokban intézhető ügyek 
száma több mint hatszáz. 
Vári-Nagy Judit a Jász-Nagy-
kun-Szolnok Megyei Kor-
mányhivatal Jászapáti Járási 
Hivatal hivatalvezetője fog-
lalta össze a legfontosabb 
tudnivalókat.

A Kormányablakok a kor-
mányhivatalok integrált ügy-
félszolgálati irodái, melyek 
minden járásszékhely telepü-
lésen helyet kapnak, jellem-
zően az okmányirodák bázi-
sán. A Kormányablakokban 
elintézhető ügytípusok színes 
képet mutatnak, hiszen a csa-
ládügyektől a fogyasztóvédel-
mi kérdésekig számos esetben 
fordulhatunk a hivatalhoz.

Az ügykörszintekről:
Az azonnali ügyintézési 

kategória szolgálja leginkább 
az ügyfelek érdekeit, fontos 
rámutatni, hogy ezekben az 
ügyekben csak hiánytalan do-
kumentációval lehet ügyet in-
tézni (pl.: új személyi azonosítóról és 
lakcímről szóló hatósági igazolvány, 
lakcímbejelentés, forgalmi engedély 
cseréjére, pótlására irányuló kérelem, 
jármű forgalomból történő ideiglenes 
kivonása)

A normál ügyintézés során a 
Kormányablaknál saját hatáskörben, 
az adott ügytípusra vonatkozó ügy-
intézési hatásidőben hozza meg a 
döntését (pl.: egyéni vállalkozói tevé-
kenység megkezdésének, szünetelé-
sének, megszüntetésének bejelentése, 
állandó személyazonosító igazolvány 
kiadása iránti kérelem, új jármű első 
forgalomba helyezése iránti kérelem)

A kérelem, bejelentés továbbítá-
sa esetén a Kormányablak egy napon 
belül továbbítja a kérelmet a hatáskör-
rel és illetékességgel rendelkező szerv-
nek, mely a döntést hozza. Ebben az 
esetben az ügyintéző azonnal köteles 
megvizsgálni az átadott iratokat és 
azonnal köteles tájékoztatni az ügy-
felet az esetleges hiányosságról, a hi-
ánypótlás is teljesíthető a Kormányab-

laknál. (pl.: anyasági támogatásra való 
jogosultság iránti kérelem, gyermek-
gondozási segélyre való jogosultság 
megállapítása iránti kérelem, kivételes 
nyugellátás-emelés iránti kérelem)

Kizárólag tájékoztatás nyújtá-
sára van lehetőség bizonyos ügy-
típusokban. Ezekben az esetekben 
kedvezőtlenebb a Kormányablaknál 
benyújtani a kérelmet, mert speciális, 
különleges szakértői jellegű tudást kí-
ván (pl.: házassági szándék, születés, 

haláleset bejelentése, anyakönyvezé-
se, haszonélvezeti jog törlése iránti 
kérelem, munkahely-teremtési támo-
gatás iránti pályázat) 
Megváltozott ügyfélfogadási idő: 
hétfő 7:00 - 17:00, kedd 8:00 - 16:30, 
szerda 8:00 - 16:30, csütörtök 8:00 - 
18:00, péntek 8:00 - 15:00 
Tájékozódni lehet a kormanyablak.hu 
internetes honlapon.
Kormányzati ügyfélvonal: 1818
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Kormányhivatal Jászapáti Járási Hiva-
tal Kormányablak Osztály
Osztályvezető: Nagy Tamás
Elérhetőség: 57/795-217 (SZIG, LIG, 
vezetői engedély, útlevél, parkolási 
igazolvány) 57/795-218 (egyéni vál-
lalkozói ügyintézés, járműigazgatás) 
57/795-235 (ügyfélkapu ügyintézés, 
ügyiratos gépjármű ügyintézés)
E-mail: okmanyiroda.jaszapati@
jaras.jnszmkh.hu 
Internetes időpontfoglalás: 
https://ugyintezes.magyarorszag.hu/
okmanyiroda/idopontfoglalas

Internetes ügyintézés: 
http://nyilvantarto.hu/hu/webes_
ugyseged
Levelezési cím: 
Jászapáti Járási Hivatal 5130 Jászapáti, 
dr. Szlovencsák Imre út 2.

Rezsicsökkentés a közigazgatás-
ban.. A kormány állami rezsicsök-
kentési intézkedései részeként 2016. 
január elsejétől több közigazgatási 
eljárás ingyenessé, vagy kedvezmé-
nyessé vált.

Mentességek, kedvezmé-
nyek:
1. Személyazonosító igazol-
vány és személyi azonosítót és 
lakcímet igazoló hatósági iga-
zolvány (vagyis lakcímkártya) 
kiállítása, pótlása
2. Családi állapot változásával 
összefüggő névváltozás miatt 
történő okmánycsere
3. Eltulajdonított okmányok 
pótlása
4. Gyermekek útlevelének 
kedvezményes kiállítása (a 
kettő vagy több kiskorú gyer-
meket nevelő családok esetén 
az illeték mértéke 1250 Ft, há-
rom, vagy több kiskorú gyer-
mek esetén 500 Ft)
5. Gépjárművezetői engedély 
első alkalommal
6. Mozgásában korlátozott 
személy parkolási igazolvá-
nyának pótlása
7. Hatósági erkölcsi bizonyít-
vány (évente négy alkalom-
mal)

8. Tulajdonjog és haszonélvezeti jog 
ingatlan-nyilvántartásba történő be-
jegyzése (örökléssel összefüggésben, 
hagyatékátadó végzés alapján)
9. Oktatási igazolvány (diákigazol-
vány, pedagógusigazolvány, oktatói 
igazolvány)
10. Felsőoktatási képzésre jelentkezés
11. Jelnyelvi tolmács névjegyzékbe 
vétele
Vállalkozásokat érintő 
mentességek: 
1. Adóhatósági igazolás
2. Cégiratok kiállítása és cégnyilván-
tartásban szereplő elektronikus okira-
tok megküldése
3. Cégek éves számviteli beszámolójá-
nak közzététele
4. Üzlet működési engedélye iránti 
eljárás
5. Vállalkozói igazolvány kiállítása
6. Népi iparművészeti igazolvánnyal 
kapcsolatos eljárások
7. Mezőgazdasági és erdészeti gépke-
zelői jogosítvány kiállításával kapcso-
latos eljárás

Bővülő szolgáltatások az új Kormányablakban
Elmentél, de nem búcsúzni aka-

runk. Ilyen pillanatokban mégis szá-
mot vet az ember. Olyan nagyon ne-
hezen jönnek ajkunkra a szavak és a 
gondolatok. Az idő elfogyott. Az élet 
nem engedte meg, hogy mindent el-
mondhassunk. Mégsem az elveszíté-
sedből fakadó, soha el nem múló fáj-
dalomról írunk. Arról, hogy milyen 
jó ember voltál valójában. Kivételes és 
nagyszerű asszony, áldozatkész feleség, 
édesapánk hű társa, jóban-rosszban. 42 
éven át irigylésre méltó boldogságban, 
szeretetben élve. Mindeközben szor-
galmasan, kitartóan teremtve meg azt 
a családifészket, mely minden ember 
álma. Példaértékű édesanya, aki a gyer-
mekeiért a soknál is többet, a mindent 
tette meg. Megtanítottál bennünket 
mindenre: a külső-belső harmóniát 
adtad át nekünk.

Határozott és céltudatos, ugyan-
akkor gyöngéd és szerető. Csodálatos 
gyermekkort varázsoltál nekünk. Min-
dent megkaptunk tőled, ami egy gyer-
meknek fontos lehet és ami a nagybe-
tűs élethez kell. Átadtad nekünk azt a 
tudást, amit te is édesanyádtól tanul-
tál és ami nélkül egy háziasszonynak, 
anyának, feleségnek az élete elképzel-
hetetlen. Miután felnőttünk és csalá-
dot alapítottunk lelkitársunkká váltál, 
akinek mindent elmondhattunk. Pró-
báltál segíteni, a gondokat megoldani, 
legszívesebben mindet levetted volna a 
vállunkról. Ha kellett velünk nevettél, 
együtt örültünk. Négy, gyönyörű fiú 
unokádra egytől egyig nagyon büszke 
voltál. Újszülött koruktól szinte, nem is 

nagymamaként, hanem édesanyaként 
szeretted, gondoztad őket, lested a kí-
vánságaikat. Minden kérésüknek ele-
get tettél. Nem volt olyan dolog, amit 
ne adtál volna meg nekik. Munkád 
során sok szeretettel gondoztad a vá-
randós anyákat, csecsemőket, kisdede-
ket, akik számára Jászapátin bármikor 
elérhető voltál. Gondozottjaid szívesen 
fordultak hozzád kéréseikkel, amiben 
te mindig segítettél. Mindenki Évike 
nénijeként többezer gyermek felcsepe-
redését kísérted végig.

Már semmi sem lesz olyan, mint 
régen. Nem vagy már velünk, mi pe-
dig itt maradtunk, nélküled. Az elvesz-
tésedből keletkezett űrt soha semmi 
nem pótolhatja, de örökké emlékezni 
fogunk rád.

Szerető Családod

„Fáradtságom adom az esti árnynak,
színeimet vissza a szivárványnak…”

Akác, tölgy tűzifA 
GuRIGÁZVA ÉS HASíTVA.

Nyitva: hétfő-péntek: 8-16 óráig, szombat 8-12 óráig.
5130 Jászapáti, Temető u. 4. Az árváltozás jogát fenntartjuk!

Házhoz szállítás megoldott!

Érdeklődni, megrendelni a helyszínen
és a 06-30/9451-252-es telefonszámon 
lehet. Megszokott áruválasztékkal 
várjuk kedves vásárlóinkat.

Do
M

IN
ó

TÜZÉP AKCIó!
Lengyel kazánszén

(6600 kalória) 59,00 Ft/kg
5900 ft/q akciós

áron kapható 
a készlet erejéig!

Lengyel
barnaszén 39,50 Ft/kg

3950 ft/q akciós
áron kapható 

a készlet erejéig!

Régi pénzek, iratok, kötvények, obsitok
és hagyaték vásárlás: 06-30/9689-414.

Kakasvásár!
8 hónapos, vágni való.

Előzetes egyeztetéssel:
Napos csibe is kapható!

Napos- és vágnivaló csirke előjegyezhető!

Tel.: 06-30/338-6601, 06-30/3387-191
Urbán keltető Jászapáti, Arany J. u. 11.

Jászapátiban született 1952.március 17-én. 
A Mészáros Lőrinc Gimnázium tanulója-
ként fejezte be középiskolai tanulmányait, 
majd a gimnáziumi évek után 1970-ben fel-
vételt nyert a szegedi Állami Védőnőképző 
Iskola egészségügyi védőnő szakára, melyet 
1972-ben sikeresen elvégzett. 1972. szept-
ember elsején körzeti védőnői feladatainak 
ellátását Jászszentandráson kezdte meg. 
Innen áthelyezéssel került Jászapátira 1977. 
február 7-én. Munkája és két kisgyermek 
nevelése mellett tovább képezte magát és 
1984-ben a szegedi Orvostovábbképző Inté-
zet Egészségügyi Főiskolai Kar Védőnői Sza-
kán, védőnői főiskolai diplomát szerzett. Hi-
vatástudata, munkabírása és maximalitása 
már fiatalon megmutatkozott, elismerték 
szakmaiságát. 1985-ben Medve László 
egészségügyi miniszter eredményes mun-
kájáért miniszteri dicséretben részesítette. 
Védőnői feladatai mellett oktató védőnőként 
is dolgozott. Részt vett a Jászapáti Rehabili-
tációs Bizottság munkájában is. Évente pe-
dig a cigánytelepeken megrendezett „Tiszta 

udvar, rendes ház” elnevezésű program zsű-
ritagja volt. 1993-tól 1996-ig Jászladányon 
is helyettesített a munkaerőhiányra való te-
kintettel.  A Városi Vöröskereszt tagja volt, 
kolléganői nyugdíjba vonulása folytán, 12 
éven keresztül Jászapátin egyszerre két kör-
zetben dolgozott, mindemellett 6 évig a he-
lyi gimnázium fiataljainál szűrést is végzett. 
2012-től a Svájci Hozzájárulású Alapellátás 
Fejlesztési Modellprogram védőnői munka-
társa lett. Kiemelt figyelmet fordított a ve-
szélyeztetett családokra. Rendszeresen kap-
csolatot tartott a Gyermekjóléti Szolgálattal 
és gyámhivatalokkal. Az óvodás és iskolás 
gyermekek egészséges életmódra nevelését, 
gondozását nagy körültekintéssel és lelkiis-
meretesen végezte. Jászapáti Város Önkor-
mányzati Képviselő Testülete 2005. augusz-
tus 20-án Jászapátin elsőként adományozta 
neki a Közszolgálati Díjat, a közalkalmazotti 
szolgálatban hosszú időn át végzett kiemel-
kedő munkájáért. Közel 40 évet dolgozott a 
városban. Az utolsó pillanatig lelkiismerete-
sen végezte hivatását.

Drága szerettünktől 2016. március 18-án 11.00 órakor búcsúzunk a jászapáti 
római katolikus templomban. Kegyeletüket egy szál virággal fejezzék ki.
A gyászoló család kérésére a részvétnyilvánítás mellőzését kérjük.

Szalka Gyuláné, Pongó Éva Ilona védőnő



2016. március6. oldal Szabadidő

Jászapátin már több éves hagyomá-
nya van annak, hogy minden év elején 
teremfocitornát rendeznek az egyko-
ri legendás testnevelő tanár, Korsós 
Miklós emlékére. 

Korsós tanár úr 40 évig dolgozott a 
helyi középiskolában, így természetes, 
hogy ezúttal is a Gróf Széchenyi István 
Katolikus Gimnázium, Szakképző Isko-
la, Kollégium rendezte az emléktornát 
február 14-én, immár 4. alkalommal. 
Az ünnepélyes megnyitóra felsorako-
zott futballcsapatok tagjait Farkasné Be-
senyei Mária a tanintézmény igazgató 
helyettese köszöntötte. Majd a Hatvan-
ban testnevelő tanárként és kézilabda 
edzőként dolgozó egykori tanítvány, 
Gulyás József emlékezett testnevelő ta-
nárára. 

„Más pályára készültem, de Miklós 
bácsi személyisége győzött meg arról, 
hogy testnevelő tanár lettem. A tanár 
úr intelmei nagyon sok testnevelési 
órán eszembe jutnak. Tanításai közül 
a csapategység az, ami nagyon fontos 

számomra. Megkövetelem – mert Ő is 
így tett – hogy ne menjünk feltett kéz-
zel egy erősebb ellenfél ellen, tiszteljük 
ugyan őket, de tisztességes eszközökkel 
nyerjünk.” – fogalmazta meg Gulyás Jó-
zsef. A hatvani testnevelő, nagyon sok 
emléket is őriz egykori tanáráról. Ezek 
közül a legemlékezetesebb számára egy 
kézilabdameccsen aratott győzelem, 
ami sok-sok évvel ezelőtt a fővárosban 
történt. Akkoriban Budapesten a Ma-
dách Gimnázium az ország egyik leg-
erősebb csapatának számított, ennek 
ellenére legyőzték őket. A meccs után 
Korsós tanár úr huncutul rájuk kacsin-
tott és megdicsérte őket, hogy - „gyere-
kek, ez férfimunka volt a javából”!  

A Korsós tanár úr sport iránti szere-
tetét és ez irányú tevékenységét kiemel-
te Kladiva Imre apátplébános is, aki 
fiatal korában maga is futballozott és a 
tanár úrral nagyon jó barátságot ápolt. 
A mini ünnepség után, Farkas Ferenc 
Jászapáti polgármesterének kezdőrúgá-
sával indult útjára a focilabda. 

A megkérdezett játékosok nagyon 

jó kezdeményezésnek tartották az em-
léktornát. Tajti Bence – aki a hétközna-
pokon az Újpest U-19-es csapatának 
kapusa – szívesen töltötte barátai között 
a hétvégét, mert mint mondta, ez neki 
egy nívó, hogy ezen a tornán pályára 
léphet. Ő a többszörös kupagyőztes 
Eurotrans együttesében lépett pályára. 
„Ezúttal sem lesz egyszerű nyernünk, 
mert mindenki a kupavédőt szeretné 
legyőzni, de ezzel együtt is újra el sze-
retnénk hódítani a kupát”. – nyilatkozta 
a kapuvédő. 

-„A teremtorna két szempontból is 
nagyon jó. Egyrészt összehozza a focis-
tákat, a sportolni vágyókat, másrészt a 
tanár úrra is emlékezünk. Dicséretes-
nek tartom, hogy a két testnevelő tanár 
minden évben felvállalja a torna lebo-
nyolítását.” – mondta Kolláth Bálint, a 
jászszentandrásiak kapitánya.

-„Természetesen minden csapat 
számára fontos a helyezés, de leginkább 
a futball szeretete és a baráti együttlét 
a fő hangsúly számukra. Bár volt már 
sikerünk ellenük, de mi is az Eurotrans 

csapatát tartjuk a legjobbnak. Nagyon 
szeretünk futballozni azért jöttünk el, 
így nem lesz sértődés, ha más nyer. Szá-
munkra a barátság a fontos és az, hogy 
újra találkozhatunk a régi társakkal.” – 
ezt már Gulyás Ferenc a Sofőrök csapa-
tának tagja mondta el. 

Az Urbán Ferenc és Velecki János 
szervezésében zajló torna során, a leg-
jobb 8 csapat maradt állva vasárnap 
délutánra és innentől már kieséses 

rendszerben lehetett a kupa közelé-
be kerülni. Nos, Tajti Bencének igaza 
lett, nagy csatában büntetőrúgásokkal 
ugyan, de az Eurotrans sikerével zá-
rult az emléktorna.  2. lett a Téba Tü-
zép, 3. a Golden Boys, 4. helyen pedig 
Szentandrás együttese végzett. A torna 
legjobb kapusa Tajti Bence lett, a gólki-
rályi címet pedig Oláh István érdemelte 
ki, aki a Kisebbség csapatát erősítette a 
Korsós Miklós emléktornán.

Korsós Miklósra emlékeztek – Ismét az Eurotrans nyerte a kupát

Ezzel a címmel rendezte meg jóté-
konysági bálját a Jászapáti Általá-
nos és Alapfokú Művészeti Iskola 
Tehetséges Gyermekeinkért Alapít-
ványa február 6-án a Pájer Antal 
Művelődési Házban. A bál célja 
az iskola tanulóinak a támogatása 
volt, ami sikeresen meg is valósult.

Nagy Zsófia
 
Az alapítvány nevében Borics 

László köszöntötte a vendégeket, aki 
megnyitó beszédében kiemelte, hogy 
a mai világban nagy hangsúlyt kell 
fektetni a tehetséggondozásra.

Mészárosné Vas Márta intéz-
ményvezető elmondta, hogy az is-
kola minden pályázati lehetőséget 
megragad, így több projekt megva-
lósítására is sor kerül a következő 
félévben. Többek között hangosító 
és erősítő berendezések, illetve a ter-
mészettudományos tantárgyak 21. 
századi oktatásához szükséges esz-
közök beszerzésére lesz lehetőségük. 
Idén is harminc diák utazhat nagyon 
kedvező anyagi hozzájárulás mellett 
Erdélybe, a Határtalanul! pályázat 
keretében. A KLIK-nek köszönhető-
en pedig az informatikai oktatáshoz 
szükséges számítógépek cseréje is 
megtörténik, hiszen 37 teljesen új, 
korszerű számítógépet kap az iskola. 
Az igazgatónő is a tehetségnevelés 
fontosságát emelte ki, Eperjes Károly, 
színművész gondolatait  idézve: „A 
tehetség nem állandó dolog. Mint a 
barlangi patak, bújik, előtör, eltűnik, 
kanyarog, jön-megy, sok minden 

befolyásolja, aztán vagy kiér a napra 
vagy sem. Ahhoz, hogy kiérjen a nap-
ra szükség van nagyon jó szakembe-
rekre, tanítókra, tanárokra, olyanok-
ra akik jól felkészült, a munkájukat 
lelkiismeretesen végző pedagógusok. 
A Jászapáti Általános és Alapfokú 
Művészeti Iskolában ilyen pedagógu-

sok dogoznak. Munkánk során arra 
törekszünk, hogy a számukra fon-
tos értékek, mint a szeretet, tisztelet, 
megbecsülés, az adott szó, az ember-
ség ne csak frázisokban nyilvánuljon 
meg, hanem iskolánkból elkerülő 
gyerekeink is értéket, magatartásfor-
mát teremtsenek. Hogyan tudjuk ezt 
elérni? Szeretni kell, ennyi az egész.” 

Ahogy minden évben, idén is az 
iskola növendékei gondoskodtak a 
műsorról. Modern táncukkal a 2.c 
osztály tanulói nyitották meg a bált, 
amit Molnár József, táncpedagógus 
segítségével tanultak meg. Őket a 
nagyobbak követték, akik kalocsai 

táncot adtak elő, felkészítőjük Borics 
László volt. A jó hangulatot a vissza-
térő 2.c osztályos diákok fokozták a 
vidám country táncukkal. Végül a 
8.c osztály adott elő egy szórakoztató 
táncos műsort, amit Fekete Viktória 
és Hegedüs Viktória tanárnők taní-
tottak be. 

A műsor után tálalták a vacsorát, 
amiről a Fehér Akác Idősek Ottho-
nának a konyhája gondoskodott. A 

menü – hűen a bál tematikájához – 
retro fogásokból állt: rántott szelet 
petrezselymes burgonyával és csala-
mádéval. Végül desszertként felhő-
szeletet szolgáltak fel. 

A zenéről a Bombay Band együt-
tes gondoskodott, akik régi slágerek-
kel csábították a táncparkettre a mu-
latni vágyókat. 

Éjfélkor, a táncban megéhezett 
vendégsereget farsangi fánkkal kínál-
ták. A zene ekkor elcsendesült, mert 
kezdetét vette a tombolahúzás, amire 
rengeteg értékes felajánlás érkezett. 
A sorsolást követően a jó hangulatú 
mulatozás még hajnalig folytatódott.

Nevetni kell, ennyi az egész

A Jászapáti Általános és Alapfokú 
Művészeti Iskola a hagyományaihoz 
híven idén is megrendezte télűző és 
tavaszváró báljait.

Az alsó tagozatosak február 12-én 
tartották farsangi báljukat a Művésze-
tek Házában. Sok szép és érdekes jel-
mezt láthattunk.  Farsangi versekkel, 
dalokkal vidáman búcsúztattuk a telet: 
volt fánkevés, seprűtánc, székfoglaló, 
limbó-hintózás és persze „mulatozás”. 
Minden kisgyerek jól érezhette magát, 
ezen az örömteli napon, és reméljük a 
telet is sikerült jó messzire elűzni.

A felső tagozatos diákok már nem 
annyira önmagukat, hanem inkább 
szívüket öltöztették jelmezbe. Ezért ők 
a hagyományoknak megfelelően a Va-
lentin bálon szórakoztak, és próbálták 
csalogatni a tavaszt február 12-én. A 
mulatságot az 5. a osztály ritmusos tán-
ca nyitotta meg. Őket követték a 7. és 8. 
c osztályos tanulók, akik az alapítványi 
bálon előadott és nagy sikert aratott, 
humorral fűszerezett táncegyvelegüket 
adták elő a diákoknak. Ezután kezdetét 
vette az önfeledt szórakozás, amelyről 
mókás képeket találhatnak az érdeklő-
dők az iskola Facebook-oldalán.

Farsangi és Valentin bál

Február 2-án a 48-as iskola épületét 
ellepték a medvék. Érkeztek plüss-
maci formájában, de megjelentek 
mesekönyvekben, fotókon és rajzo-
kon is. Ezen a napon ugyanis minden 
gyereknek ez volt a belépője az isko-
lába, így hangolódtunk erre a jeles 
időjósló napra.

m. t.

A medvét először Ignácz Dávid 1. 
osztályos tanuló próbálta előcsalogatni 
Zelk Zoltán Kelj fel, medve c. versével, 
de az nem bújt elő a barlangjából. Így 
közös medvevadászatra indultunk az 
iskola tornatermében. Vadászat köz-
ben átkeltünk a mocsáron, átúsztuk a 
folyót, megmásztuk a hegyet, átutaz-
tunk a hómezőn, míg egy barlanghoz 
értünk, ahol végre megleltük a medvét. 

Mikor azonban rátaláltunk, odalett a 
bátorságunk és futva menekültünk. Ki 
a barlangból, át a hómezőn, a hegyen, 
a folyón, a mocsáron, a medve pedig 
végig ott loholt a nyomunkban… Sze-
rencsére, mikor már majdnem utolért 
bennünket, kiderült, hogy csak Rita 
néni az, medvebőrben. 

Sajnos a mi „medvénk” az iskola 
udvarán a ragyogó napsütésben meg-
látta az árnyékát és még hosszú telet 
jósolt nekünk.

Medvenap

Élelmiszer feldolgozással kertészettel foglalkozik? 
Ültetvényt telepítene, gyógynövényt termeszt? 

Fejleszteni szeretne, pályázna, de nem tudja merre induljon el?

KERESSEN BENNÜNKET!
A Jász-Consulting Kft 10 éves tapasztalattal, 

felkészült szakemberekkel várja hívását a 
2014-2020 időszak pályázataival kapcsolatban.
Elérhetőségeink: székhely:5130 Jászapáti, Kossuth Lajos út 2-8.
 telephely: 5130 Jászapáti, dr Szlovencsák Imre út 4-6.
 Telefon: 57/440-516, 144-es mellék
 info@jasz-consulting.hu
 www.jasz-consulting.hu

CSECSEMŐ- ÉS GYERMEKGYÓGYÁSZATI
MAGÁNRENDELÉS JÁSZAPÁTIN!

Rendel: DR. MÁNYA KRISTÓF
 főorvos, csecsemő- és gyermekgyógyász,
 neonatológus szakorvos
Rendelési ideje: szerda: 14:00-16:00 (páratlan heteken)
 péntek: 14:00-16:00 (minden héten)
Bejelentkezést: hétfőtől péntekig kérjük
 14:00-18:00 között.
Telefon: 06-70/612-5290

Jászapátin, a központban, az „Egészség Házban”.

Megújult, korszerűbb lett a BerényCafé, 
a Jászság vezető hírportálja.
Elérhető két címről is:

www.berenycafe.hu és www.jku.hu
berenycafe.hu | jku.hu
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A jászapáti Városi Könyvtár és Művelődési Központ 
márciusi programajánlata:

Március 8-án, 12 órától ........... Filharmóniai előadás a Muzsikás együttessel 
 a középiskolásoknak a Pájer Antal
 művelődési házban. (PAM)
Március 8-án, 17 órától ........... Városi Nőnap – vendégünk Szt. Martin
Március 15-én, 8 órától ........... Szentmise a templomban, koszorúzás 
 a Petőfi szobornál, majd ünnepi
 megemlékező műsor (PAM)
Március 19-én, 15 órakor ....... A városi Ki Mit Tud? döntője (PAM)

Rendszeres foglalkozások a Városi Könyvtárban:
Nyugdíjasok klubja ................................................................................hétfőn, 14 ó. 
Vakok és gyengénlátók klubja ..........................................................szerdán, 14 ó.

Rendszeres foglalkozások a művészetek házában és a 
Pájer Antal művelődési házban:

Óvodások tornája ................................... (hétfőn, kedden és szerdán 10-11) (MH)
Hip-Hop ............................................................... (péntekenként 18.30-19.30) (MH)
Hölgytorna .................................................. (kedd és csütörtök: 18.30-19.30) (MH)
Gyermek-néptánc................................................ (kedd és péntek: 16-18.30) (MH)
Hétszínvirág Táncegyüttes ........(szombat: 15-18 ó. és vasárnap: 9-12 ó.) (MH)
Művészeti iskolai foglalkozások ...........................(keddenként: 13-15 ó.) (MH)
Városi Vegyeskar ............................................. (hétfőnként: 17.30-19.30 ó.) (PAM)
Színjátszó kör ................................................................. (pénteken 18-20 ó.) (PAM)
A Vágó Pál Helytörténeti Gyűjteményben Marics Attila: „Vadak és tájak” 
című kiállítása tekinthető meg március hónapban.

Február 6-án, szombaton a Jászapá-
ti Vágó Pál Múzeumban megnyitot-
ták Marics Attila, természetfestő és 
grafikus kiállítását.

Nagy Timea – Nagy Zsófia

A festőművész 1984-ben Nagyka-
nizsán született, jelenleg pedig Buda-
pesten él. Grafikusként dolgozik, de 
emellett a művészet iránti szeretetét 
is ápolja.

A kiállítás megnyitó ünnepségén 
beszédet mondott Kökény Gábor, a 
Városi Könyvtár és Művelődési Köz-
pont igazgatója, majd ifj. Pócs János, 
a Sport, Idegenforgalmi és Környezet-
védelmi Bizottság elnöke köszöntötte 
Jászapáti Város nevében a művész 
urat, a fellépőket és a jelenlevőket. A 
Rácz Aladár Zeneiskola növendékei 
hegedű (Farkas Fruzsina) és zongora 
(Farkas Erik) darabjaikkal tették han-
gulatosabbá a megnyitót.

A fiatal művésznek ez az első ki-
állítása Jászapátin, melyen 18 alkotása 
tekinthető meg, vadászképek, tájké-
pek és állatportrék. Szabadidejében 
a természetet járja, képeinek témái 
mindezt a természet iránti szeretetet 
tükrözik. A vízpartok hangulatát, az 
évszakok színeit és a vadon élő állatok 
világát örökíti meg alkotásaiban.

A látogatók szép, látványos, jól 
kidolgozott, élethű, igazi fotókra em-
lékeztető festményekben gyönyör-
ködhetnek, melyek visszaadják a ter-
mészet szépségét. Az alkotások között 
az ide érkezők úgy érezhetik, hogy ők 
maguk is a vadonban, egy csendes, 
békés környezetben tartózkodnak. 
A festő céljai között szerepel: „Sokat 
alkotni, és alkotásaimon keresztül vi-
zuális, esztétikai élményt nyújtani a 
szemlélő közönségnek…”

***
Marics Attila a Jászságtól igen tá-

vol, Zalaszentbalázson nőtt fel, ami 
alig 800 lelkes zalai falu. Művészet 
iránti affinitása korán elsodorta az 
otthonától, középiskolai tanulmánya-
it már Pécsett végezte egy művészeti 

szakközépiskolában, ahol alkalmazott 
grafikát tanult. A Magyar Képzőmű-
vészeti Egyetemen szerezte tervező-
grafika szakon diplomát. Jelenleg egy 
fővárosi grafikai stúdióban dolgozik. 
Az ő keze nyomát dicséri több film-
plakát, boroscímke és CD borító is. 
Tehetségét fiatal kora ellenére már 
több díjjal elismerték. Hobbija a va-
dászat, így ez a témakör inspirálja 
leginkább: vadászképeket és tájképe-
ket készít a legszívesebben. 

Attila elárulta, hogy képeit egy-
két hét alatt készíti el, de ez nagyban 
függ a kép kidolgozottságától és a 
méretétől is.  Olajtechnikával dolgo-
zik, ám kezdetben kísérletezett tem-
perával, akvarellel és vízfestékkel is. 
A festmények keletkezésének a kö-
rülményei változatosak, hatással lehet 
rá látvány vagy egy téma, amit utána 
továbbgondol. Az állatok ábrázolásá-
hoz fényképet használ, sokszor olyan 
fotót, amit ő maga készített. Legin-
kább az ösztönzi a munkában, hogy 
szereti, ha mások megnézik a képeit, 
illetve az alkotás folyamatában tud a 
legjobban kikapcsolódni. Ennek elle-
nére évente csak 3-4 képet van ideje 
megfesteni. 

Egyik legnagyobb szakmai sikeré-
nek azt tartja, amikor a képei alapján 
találta meg egy spanyol megrendelő-
je, aki arra kérte, hogy afrikai állato-
kat fessen meg. Az idegen környezet, 
növények és állatok ábrázolása sok 
munkájába telt, rengeteg fotót kellett 
megnéznie, tanulmányoznia hozzá. 
A festményei nagy sikert arattak a lá-
togatók körében, sokan nem akarták 
elhinni, hogy nem fotókat látnak. 

A kiállítás március végéig lesz 
megtekinthető!

Marics Attila élethű képei

A Bagi Bútorház Kft.
Egész évi ajánlata!

Bútor üzlet
(Nyitva: 8-12; 13-18)

Szekrénysorok, modern 
konyhák, kárpitos garnitú-

rák. Üvegezés, képkeretezés, 
kis bútor gyártás.

Büfé vendégház
Tel.: 57/440186

Kulturális környezetben 
10 fő befogadó képesség.

Élelmiszer, vegyes üzlet
(Nyitva: 05-18; V. és

ünnepnapokon 6-12)
Kenyér, pékárú, Jász tej, hen-
tes árú széles választékban.

Ruha Turi
(Nyitva: 08-11; 14-17)
Minden héten új, jó 

minőségű angol, holland, 
magyar ruhák 300Ft-tól.

Köszöntőt mond, 
ünnepi vers:
Farkas Ferenc 
polgármester,
Kökény Gábor
A műsor sztárvendége:
St. Martin 
előadóművész
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NőNap
JáSzapáti

Jászapáti Városi Önkormányzat 
minden kedves Hölgy lakosát szeretettel várja

a pájer antal Művelődési Házban
2016. március 8-án 17 órától tartandó 

Nőnapi rendezvényére.

Tel.: 06-57/441-148Jászapáti, Temető út 5.

Húsvétra a következő termékeinket ajánljuk
KAlÁcS

ajánlatunk: 
Finom fonott  kalács 250 g
   Fogyasztói ár ...... 149 Ft
Kakaós foszlós kalács 250 g 
   Akciós ár ............ 179 Ft 
Ünnepi kalács 250 g
   Akciós ár ............ 199 Ft 
   Rendelhető: minden nap
Mazsolás koszorú 250 g
   Akciós ár ............ 199 Ft 
Zsúrkalács
   (sonka mellé ajánljuk) 400 g
   Akciós ár ............ 149 Ft

KENYéR
ajánlatunk: 

Zsemle vekni 500 g
  Akciós ár ............. 149 Ft 
Félbarna kenyér 1000 g  
  Akciós ár ............. 189 Ft
  (Apáti kártyával)
Kárpát kenyér 500 g  
  Akciós ár ............. 179 Ft 
Locsolók kedvence 250 g 
  Fogyasztói ár ....... 170 Ft 

léDIg lINzER
ajánlatunk: 

● pogácsák (túrós, sajtos)
● hókifli
     (diós, mákos, s. barack ,
     áfonya, vegyes izekben)
● vaniliás karika
● graham rúd
● sajtos sós rúd
● Édes teasütemény
Akciós ár............... 999 Ft

Akció Időtartam: 
2016. március 21-  
március 26. 

cUKRÁSz-
SüTEMéNY

ajánlatunk:
● Szeletes cukrász
     sütemények . 139 Ft/db 
● Mini isler ..........59 Ft/db
● Mini habroló ....49 Ft/db
● Sajtos roló ........89 Ft/db
Rendelést felveszünk!

● Magyar és szlovák cement 
4 féle, áremelés előtti áron.
● csempék padlólapok 
2016-os modellek is raktárról.
● Polikarbonát és lemezek, 
valamint tartozékai akár egyedi 
méretre levágva is rendelhető.
● laminált parketták és 
tartozékai nagy választékban.
● Vasanyagok, zártszelvé-
nyek, szög és betonacélok, 
térhálók raktárról.

Jászberény, Nagykátai út 1. Tel.: 57/415-242
Jászapáti, István Király út 49. Tel.: 57/441-003

Építő- és tüzelő-
anyag áruházak

Kellemes Húsvéti ünnepeket kíván 
a Téba Tüzép vezetősége és dolgozói!

Az áraink az áfát tartalmazzák és készlet erejéig érvényesek. Kérjen egyedi árajánlatot!

● 30-as falazó tégla 
(16 db/m2 I. osztályú) 
30x24x24 NF 
240 Ft/db

● Baumit 
új tavaszi akció 
színvakolatok már 
megrendelhetők. 

● zuhanykabinok 90x90-es 
íves biztonsági üveges különböző 
mintákkal magasított tálcával és 
előlappal 58.900 Ft-tól. 

www.tebatuzep.hu
Jászladány, Kossuth L. út 8. Telefon: 06-57/454-007
Besenyszög, Jászladányi út 26. Telefon: 56/816-375
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Trió Rádió – Jászberény kedvenc rádiója
Széles zenei paletta, friss információk a nap 24 órájában
Ajánló állandó műsorainkból:

Jb, Bercsényi út 5.  |  (57) 404-404  |  trioradio@pr.hu  |  www.trioradio.hu  |  www.facebook.com/trioradio

Európai Top 20
– Európai slágerlista
minden csütörtökön 16–18 óra
Játsszberény!
Játékok, nyeremények két órán 
keresztül
minden hétköznap 12–14 óra
Kívánságműsor
minden hétköznap 14–16 óra, 
szombaton 10–14 óra

Nosztalgia kívánságműsor
vasárnap 9–13 óra
Napról Napra - Heti riport-
magazin a térséget érintő 
legfontosabb kérdésekről
minden vasárnap 8–9 óra
Regionális Hírek
A térség hírei
minden hétköznap 8.30-tól 
17.30-ig óránként

Trió Night Show
Dance slágerek egy mixben
minden hétfőn és kedden 
21 órától
Trió Trance Night – A legjobb 
trance zenék egy mixben
szerdán és pénteken 21 órától
Trió Top 30 – A hét legnépsze-
rűbb dalai a Trió Rádióban
minden szombaton 18 órától

Márciusban is folytatódik a változékony idő. 
Jelentős csapadékmennyiségre 
számíthatunk. A hónap közepén 
a hőmérő higanyszála esténként 
fagypont alá csúszik, de jellemzően 
nulla és 7 fok között ingadozik a 
hőmérséklet. Nappal 6 és 15 fok 
között alakul a csúcsérték.

Jász Trió TV�–�A Jászság közelebbről
március 3-9.

Fényszaruról jelentjük
péntek 19.00, 19.30, 21.30; 
szombat 7.00, 7.30, 21.00, 
21.30; vasárnap 8.00, 8.30

Berényi Hírmondó
csütörtök 19.00, 20.00, 21.30; 
péntek 6.00, 7.00, 20.00; 
szombat 6.00, 9.00, 16.30, 
19.00; vasárnap 6.00, 16.30, 
19.00; hétfő 6.00, 20.00

Székely Konyha
péntek 21.00; hétfő 19.00; 
kedd 7.30, 19.30; szerda 8.00

Apáti Hírmondó
csütörtök 6.00, 6.30; szombat 
20.30; vasárnap 7.00, 7.30; 
szerda 6.00, 6.30, 19.00, 
19.30, 22.00

Kívánság Batyu
csütörtök 21.00; szombat 
17.30; vasárnap 17.30; 21.00; 
szerda 18.00, 21.00

Gázfröccs
csütörtök 7.30, 18.30; szombat 
8.00; vasárnap 9.30, 20.00; 
hétfő 7.30, 19.30; kedd 6.30, 
19.00; szerda 7.00, 21.00

Kultusz
péntek 18.30; szombat 8.30, 
18.30; vasárnap 9.00, 18.30; 
hétfő 7.00, 18.30; kedd 
7.00, 18.30

Sztárfőzde
csütörtök 7.00, 18.00; pén-
tek 18.00; szombat 10.00; 
szerda 7.30

Edd meg!
csütörtök 8.00; péntek 8.00; 
vasárnap 10.00; hétfő 8.00; 
kedd 8.00

a műsorváltoztatás jogát fenntartjuk.

Fórum Jászapáti sportjáról
Gond, hogy a mozgásfejlesztéshez 

tükrös teremre lenne szükség, amely-
lyel egyedül a Művészetek Háza ren-
delkezik, amit hetente csak egy órára 
kapnak bérbe a terem foglaltsága mi-
att. 

Ballagó Edit lovasoktató elmond-
ta, hogy maga a lósport, igen költ-
séges. Viszont a szabadidős lovas él-
mények szerzése, amelyet csoportos 
gyerekfoglalkozások keretében tar-
tanak, már megfizethető. – Óhatat-
lan fegyelmet, rendet tud teremteni 
egy lovas foglalkozás, az állat nagysá-
ga tekintélyt parancsol. Egy lóval fu-
tószárazva, egy óra alatt két gyerme-
ket szoktam lovagoltatni. Ez idő alatt, 
különböző tornagyakorlatokat végez-
nek lépésben, ügetésben és vágtában. 
A lovon biztonságban ülő gyermeket, 
felnőttet szoktam elengedni szabadon 
egy 20*40-es négyszögbe ahol külön-
böző lovardai alakzatokat kell végre-
hajtaniuk. – mondta el az ülésen Bal-
lagó Edit. 

A Jászapáti Városi Sportegyesület 
Fitness szakosztállyal bővült, amely-
nek foglalkozásait Káplárné Nagy 
Margit vezeti. 2010-ben öten kezdték 
meg tevékenységüket, de ma már 22-
en vannak. Fő céljuk a gyermekek és 
a fiatalok sportos életre való nevelé-
se. Ennek érdekében arra ösztönzik a 
csoport felnőtt tagjait, hogy a gyere-
keket is vigyék a közös tornára, mert 
így mutathat követendő példát a szülő 
a gyermekének. Nyitott a szakosztály 
bárki jelentkezhet tagjaik sorába, fog-
lalkozásaikon a gyerekektől a nyugdí-
jas korú hölgyekig minden korosztály 
képviselteti magát. Edzéseiket, fog-
lalkozásaikat a Művészetek Házában 
tartják heti két alkalommal, kedden 
és csütörtökön. 

A Nippon Zengo abszolút ősi 
Kyokushin Karatéra épülő moz-
gáskultúra, új küzdősport-aerobik, 
amely mind mentalitásában, mind 
gyakorlati végrehajtásban a leggyor-
sabb, a legkeményebb és a leghaté-
konyabb mozdulatokra törekszik. Ez 
egy realista, valódi önvédelem, mely 
az aerobik lazaságával, könnyedségé-
vel abszolút a tömegsport szerelme-
seivé válhat. A tréning, nagyon pör-
gős, tempós zenére, fergeteges ütemre 
zajlik. Épp három éve, hogy Jászapá-
tin elindultak az edzések és az óta is, 
töretlen lendülettel folynak. Termé-
szetesen ez a klub is nyitott, ahová el-
sősorban a felnőtt mozogni, sportol-
ni vágyó hölgyeket várja a klubvezető 
Majtényi Ágnes.

Az újak mellett a már jól ismert 
klubok is beszámoltak eredményeik-
ről. Béres Zsolt az erőemelő Famílya 
FC vezetője elmondta, hogy sikeres 
évet tudhatnak maguk mögött. Ők 
főleg a fiúk jelentkezését várják.  Ez 

évben legalább öt jelentős versenyre 
szeretnének elutazni.  

Dr. Nagy-Hinst István a Kígyó 
Dojo HSE elnöke a város sport iránti 
elkötelezettségét emelte ki hozzászó-
lásában és megköszönte egyesülete 
támogatását. Elsorolta a kiemelt ver-
senyeken elért eredményeiket és ígé-
rete szerint tovább folytatják országo-
san is elismert tevékenységüket.  

A városi támogatást a Jászapáti 
Sport Egyesület elnöke Czifra László 
is méltatta és megköszönte. A sakko-
zóknál kiemelte a háromszoros me-
gyei diákolimpiai bajnok, Javorek Jan-
ka teljesítményét. Aki ugyan ez évtől 
a Debreceni Sakkiskola színeiben ül 
asztalhoz, de továbbra is náluk tanul. 
Ezért felajánlotta – kettős igazolással 
– a versenyzési lehetőséget a JVSE ré-
szére, amennyiben ismét megyei csa-
patot indítanának. Az úszószakosztá-
lyukból Csintó Botondot emelte ki és 
azt is elmondta, hogy az úszás nép-
szerűsítése érdekében nyáron úszótá-
bort szerveznek. 

A Jászapáti VSE úszószakosztály 
vezetője, Urbán Ferenc arról szólt, 
hogy tanítványai mindannyian 14 
éven aluli fiatalok, akik iskola után 
szabadidejükben végzik sporttevé-
kenységüket. Sajnálatosnak tartja, 
hogy 14 év fölött már csak a tehetsé-
gesek maradnak benn a rendszerben, 
akik a nagyobb egyesületeknél végzik 
edzésmunkájukat. Ezért a serdülő és 
ifjúsági kategóriában már kevesebb 
számú versenyző található. Nehézség, 
hogy a sportág jellegéből adódóan in-
gerszegény környezetben vannak a 
foglalkozások, ezért az alacsonyabb 
monotónia tűrésű gyermekek hama-
rabb lemorzsolódnak, még mielőtt 
elérhetnék a versenyre alkalmas tu-
dásszintet. A sportág népszerűsítése 
érdekében a nyári szünidőben ők is 
úszótábort szerveznek az érdeklődő 
gyermekek részére.

Jászapáti Gróf Széchenyi István 
Katolikus Gimnázium, Szakképző 
Iskola, Kollégium Tájfutó Szakosz-
tályának vezetője Kissné Kis Mária 

testnevelő tanárnő arról tájékoztat-
ta a jelenlévőket, hogy az elmúlt évek 
alatt többen képviselhették tanintéz-
ményüket és hazánkat a Junior Vi-
lágbajnokságokon és Ifjúsági Európa 
Bajnokságokon. Sportáguk nagyon 
alkalmas a természet megszeretteté-
sére, és annak megóvásának a kiala-
kítására. Nem az eredmény hajszolá-
sa a legfontosabb számunkra, hanem 
minél szélesebb korosztály bevonása 
a rendszeres mozgásba, kimozdítva 
ezzel a gyerekeket a számítógép elől.

Pető Béla a Jászapáti VSE elnöke 
viszont elmondta, hogy szerencsére a 
lemorzsolódók helyett vannak új je-
lentkezők. Kiemelte a Lóczi Tibor által 
vezetett birkózó szakosztályt, akiknek 
munkájára a Magyar Birkózó Szövet-
ség is felfigyelt, ezért nekik adják az 
Országos Bajnokság lebonyolítását az 
ősszel. 

Az asztalitenisz szakosztályukat 
Járvás Róbert vezeti és az utóbbi idő-
ben – főleg a szórólapok megjelenése 
óta – új fiatalok jelentek meg edzései-
ken, ahol öt asztalon gyakorolhatnak. 
A megyei bajnokságban még nem 
szerepelnek jól, de nem is az a fő cél, 
hanem minél több fiatal szorgoskod-
jon a pingpongasztalok mellett. 

Móczó Gábor az Általános és 
Alapfokú Művészeti Iskola fiatal test-
nevelő tanára is megerősítette Pető 
Béla szavait, azaz a labdarúgás után-
pótlás terén – ahol ő vezeti az edzé-
seket – nem tapasztal lemorzsolódást, 
mert szerinte a fiatalok szeretnek fut-
ballozni.

Jászapáti polgármestere, Farkas 
Ferenc örömét fejezte ki hogy a sport-
vezetők, testnevelő tanárok szívükön 
viselik a fiatalok rendszeres sportolás-
ra való nevelését. Továbbra is támoga-
tásukról biztosította a sportágak kép-
viselőit.

Az egyeztető fórum végén szó volt 
a Sportágválasztó Napról is. Elhatá-
rozás született arról, hogy még a nyá-
ri iskolai szünet előtt mindenképpen 
megtartják, szintén a sportágak to-
vábbi népszerűsítése céljából.

 folytatás az 1. oldalról

Újabb nagyszerű labdarúgót veszí-
tett el a Jászság labdarúgása. 2016. 
február 14-én tragikus hirtelenség-
gel elhunyt Kimák Tibor. 

Ács Tibor - Tajti Gábor

Kimák Tibor a Mészáros Lőrinc 
Gimnáziumban ismerkedett meg a 
sporttal, ahol szinte minden ágat ki-
próbált, de az atlétika állt hozzá legkö-
zelebb, amelyben 400 és 800 méteres 
futásban ifjúsági Országos Bajnoki 
címet szerzett. 1977-ben sérülés miatt 
váltott az atlétikáról futballra.

Első bajnoki felnőtt mérkőzését 
Jászapáti színeiben a Szolnok megyei 
I. osztályú labdarúgó-bajnokságban 

játszotta, 1977. szeptember 18-án, Ti-
szafüreden. 13 év után 1990. novem-
ber 19-én győztes mérkőzésen (Jász-
apáti - Szászberek 2-1) 300 néző előtt 
játszotta utolsó meccsét a város csapa-
tában. Jászkiséren focizott tovább még 
két évig. Utána bejárt barátaival Jász-
berénybe a városi kispályás bajnok-
ságra, ahol a YOSHI TRANS csapatát 
erősítette. Elmaradhatatlan játékosa 
volt a Jászapáti Városi kispályás baj-
nokságnak is. Labdarúgó pályafutása 
alatt nagyon sok siker részese volt. Ki-
tűnő védőmunkát végzett, technikás 
játékosként tartották számon, góljai 
nagyobb részét fejjel szerezte. 

Mindig kereste a futballban a kö-
zösségeket, ékes bizonyítéka ennek, 

hogy létrejött egy Szlovák település 
csapatával kötött barátság. 2015. au-
gusztus 26-án beválasztották a Jász-
apáti Városi Sportegyesület elnökség 
tagjai sorába, ahol elnökhelyettesként 
végezete munkáját haláláig. Kimák Ti-
bor az idén lett volna 56 éves.

In Memoriam Kimák Tibor
Jászapátin a 31-es főút, Lukoil benzinkút mellett.
Telefon: 06-57/441-158, 06-30/488-0031, 
06-30/271-7558 www.centrumkft.hu

Ajánlatokért keressen bennünket a +36-57/441-158-as telefonszámon.

2x annyi ideig bírja növényed öntözés nélkül vagy akár 
50% vízmegtakarítás.

MŰTRÁGYA, NÖVÉNYVÉDŐSZER, VETŐMAG ÉRTÉKESÍTÉS
mezőgazdasági, illetve kiskerti termelők, kertészek részére.
Vas, műszaki, munkavédelmi termékek, elektromos gépek,
vasanyagok, gépalkatrészek és még sok egyéb
nélkülözhetetlen áru termékkínálatunkban.

talajkondicionáló 
vízőr készítmény


